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General Conjunta

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 511 Ait Hadi, Youness A.D. Marathon SENM 1    30:46 03:05
2 1 Sanz Sanfructuoso, Daniel Runhhers Team M-35M 1    31:14 03:07
3 400 Cuadrado Díez, Antonio Independiente SENM 2    31:49 03:11
4 404 Fernández Lázaro, Cesar Runhhers Team SENM 3    32:38 03:16
5 5 Gil Hernández, Álvaro Runhhers Team SENM 4    32:54 03:17
6 36 Carmona Hernández, Pedro Iván C.A. Ciudad De Peñaranda SENM 5    34:23 03:26
7 458 Codesal Martín, Alejandro Independiente SENM 6    34:23 03:26
8 12 San Matias Ramajo, José Atletismo Macotera Persianas Ruano M-40M 1    34:39 03:28
9 13 García Fraile, Serafin Atletismo Macotera Persianas Ruano M-35M 2    34:53 03:29
10 340 Hernando Tapia, Alberto Independiente M-35M 3    35:28 03:33
11 34 García Díaz, Ángel J. C.A. Ciudad De Peñaranda M-35M 4    35:51 03:35
12 11 San Matias Ramajo, Antonio Atletismo Macotera Persianas Ruano M-40M 2    35:58 03:36
13 300 Martín Martín, Cesar Independiente M-40M 3    36:02 03:36
14 100 Martín Borgas, Gema Clínica Dental Seaone Pampin SENF 1    36:11 03:37
15 238 Anton Mota, Alejandro Independiente M-50M 1    36:22 03:38
16 4 Hernández Hernández, Ángel Runhhers Team M-45M 1    36:42 03:40
17 41 Estrada Cerra, Rubén Cenador De Rua Nova Running M-35M 5    36:47 03:41
18 312 Oliva Ranchal, Jaime Independiente M-40M 4    36:51 03:41
19 40 Sevillano Arroyo, Ramón Cazabaches M-40M 5    36:52 03:41
20 195 Hernández Hidalgo, Daniel Salmantica Triatlon Club SENM 7    37:14 03:43
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21 6 Barrios Hernández, Raúl Runhhers Team M-45M 2    37:23 03:44
22 354 Jiménez Martín, Julio Independiente M-35M 6    37:33 03:45
23 411 Sánchez Hernández, Juan Manuel Independiente SENM 8    37:39 03:46
24 31 De Arriba Pérez, Victor Bustillo Del Oro SENM 9    38:03 03:48
25 372 Santos Tejedor, Sergio Independiente M-35M 7    38:09 03:49
26 429 García Calvo, José Manuel Independiente SENM 10    38:11 03:49
27 241 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera Persianas Ruano M-50M 2    38:13 03:49
28 485 Fernández Muñoz, Roberto Independiente M-35M 8    38:17 03:50
29 469 Blanco Gil, Emilio Independiente SENM 11    38:20 03:50
30 274 Benito Martín, Antonio Rafael Independiente M-45M 3    38:21 03:50
31 288 Santos Riesco, Francisco Javier Independiente M-40M 6    38:42 03:52
32 375 Valbuena González, Alberto Independiente M-35M 9    38:50 03:53
33 3 Hernández Calvo, Carlos Runhhers Team SENM 12    38:53 03:53
34 146 González Benito, Óscar Facultad De Economía y Empresa M-40M 7    38:55 03:54
35 495 Hidalgo Benito, Jose Neftali Independiente M-50M 3    38:59 03:54
36 2 Jiménez García, Alberto Runhhers Team M-40M 8    39:10 03:55
37 503 Manchado Hernández, Imanol Atletismo Rincón Oeste SENM 13    39:15 03:56
38 126 Romero Carmona, José Carlos Colegio Mayor Hernán Cortés B SENM 14    39:20 03:56
39 151 Nieto Verdugo, Hugo Fucorunners SENM 15    39:29 03:57
40 162 Benito Blanco, Telesforo Intralegal M-50M 4    39:35 03:58
41 26 Garavis Crego, Alejandro Abirras & Picias SENM 16    39:43 03:58
42 125 Sánchez Zulueta, Pedro Colegio Mayor Hernán Cortés B SENM 17    39:46 03:59
43 507 Valls Santos, Jose Independiente M-50M 5    39:48 03:59
44 10 Almaraz Mulas, Isabel Atletismo Macotera Persianas Ruano M-40F 1    40:11 04:01
45 8 Adrados Sánchez, Ricardo Atletismo Macotera Persianas Ruano M-45M 4    40:11 04:01
46 147 González Benito, Javier Facultad De Economía y Empresa M-40M 9    40:21 04:02
47 409 Rivera Sepulveda, Álvaro Andres Independiente SENM 18    40:26 04:03
48 484 Amaro Criado, Juan Francisco Independiente M-40M 10    40:26 04:03
49 28 Lázaro Pérez, Domingo Atletas Veteranos Salamanca M-55M 1    40:32 04:03
50 481 González Morín, Javier Independiente SENM 19    40:44 04:04
51 138 Amores Martín, Roberto Correcaminos Carbajosa SENM 20    40:49 04:05
52 448 Bueno González, Alberto Independiente SENM 21    40:49 04:05
53 329 Tello Ramos, Adolfo Independiente M-40M 11    40:53 04:05
54 435 Galán Plaza, Alberto Independiente SENM 22    40:58 04:06
55 235 Bernal Collado, Gabriel Independiente M-50M 6    41:00 04:06
56 446 Gutiérrez Crespo, José Antonio Independiente SENM 23    41:05 04:07
57 228 Yuste Chaves, Jesus Javier Independiente M-50M 7    41:05 04:07
58 190 Sánchez De La Fuente, Álvaro Run & Go SENM 24    41:20 04:08
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59 489 Toribio Vicente, Roberto Independiente SENM 25    41:51 04:11
60 207 Poyo Garrido, Alejandro Zaeris SENM 26    41:54 04:11
61 169 Miguel Hernández, Francisco Javier Kaoba Ebanistería SENM 27    42:00 04:12
62 50 Plaza Rodríguez, José Antonio Centro de Investigacion del Cáncer M-35M 10    42:01 04:12
63 62 Díaz Rodríguez, Jesús Club Deportivo Alcer M-40M 12    42:03 04:12
64 119 Quintana Prieto, Elias Colegio Mayor Hernán Cortés A SENM 28    42:04 04:12
65 479 García Gallego, Álvaro Independiente SENM 29    42:12 04:13
66 15 García Fonseca, Héctor Atletismo Macotera Persianas Ruano SENM 30    42:21 04:14
67 363 Fuentes Casado, Oscar Independiente M-35M 11    42:21 04:14
68 301 Sierra Barbero, José María Independiente M-40M 13    42:21 04:14
69 330 Planet Guerrero, Álvaro Independiente M-40M 14    42:27 04:15
70 280 Nisa García, Francisco Javier Independiente M-45M 5    42:30 04:15
71 209 Hernández Sánchez, Pablo Zaeris SENM 31    42:46 04:17
72 366 De Francisco Benito, Rodrigo Independiente M-35M 12    42:46 04:17
73 345 Rodríguez Emiliano, Raymond Santo Independiente M-35M 13    42:49 04:17
74 180 Gómez Hernández, Fernando Marathon&Cojos M-35M 14    42:54 04:17
75 24 Hernández Cuesta, Nacho Abirras & Picias SENM 32    42:56 04:18
76 477 Letamendia Andrés, Unai Independiente SENM 33    42:57 04:18
77 275 Pérez Maestre, Francisco Javier Independiente M-45M 6    42:59 04:18
78 60 Artacho Alonso, Igor Club Deportivo Alcer M-35M 15    43:00 04:18
79 80 Pérez Cáceres, Diego CM San Bartolomé 1 SENM 34    43:01 04:18
80 81 Blanco Morales, José CM San Bartolomé 1 SENM 35    43:01 04:18
81 7 Jiménez González, Sara Runhhers Team SENF 2    43:08 04:19
82 142 Criado Pino, José Cuzco Bodega M-35M 16    43:09 04:19
83 266 Panero Santos, Víctor M Independiente M-45M 7    43:09 04:19
84 392 Oviedo Fernández, Francisco Independiente SENM 36    43:14 04:19
85 358 Vicente Bullón, Alejandro Independiente M-35M 17    43:17 04:20
86 132 Jiménez Santos, Javi Correcaminos Carbajosa M-40M 15    43:21 04:20
87 135 Sevillano Moralejo, Pedro Correcaminos Carbajosa M-35M 18    43:21 04:20
88 181 Tena Espinoza De Los Monteros, Martín AdalbertoOllin Equipo De Aventura M-35M 19    43:28 04:21
89 103 González Ojeda, Juan Francisco Colegio Mayor de Oviedo A SENM 37    43:37 04:22
90 273 Sánchez Miñambrez, Jacinto Independiente M-45M 8    43:41 04:22
91 268 Del Río Martín, Nicolás Independiente M-45M 9    43:45 04:23
92 257 Martín García, Miguel Independiente M-45M 10    43:48 04:23
93 166 Rodríguez Ventana, Oscar Kaoba Ebanistería M-35M 20    43:50 04:23
94 165 Hernández Fiz, Javier Kaoba Ebanistería M-45M 11    43:50 04:23
95 137 Sanda Iglesias, Raul Correcaminos Carbajosa M-35M 21    43:54 04:23
96 42 Campo Hernández, José María Centro de Investigacion del Cáncer M-55M 2    43:58 04:24
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97 32 Sánchez Domínguez, Raul By Quejusa Running M-40M 16    44:05 04:25
98 29 Rodríguez Cruz, Pablo Manuel Atletas Veteranos Salamanca M-40M 17    44:13 04:25
99 191 Bernal López, Rubén Salamanca Runners M-40M 18    44:19 04:26
100 347 Ramos Gallego, Fernando José Independiente M-35M 22    44:23 04:26
101 491 Bueno González, Juan Carlos Independiente SENM 38    44:26 04:27
102 367 Hernández Laso, Roberto Carlos Independiente M-35M 23    44:26 04:27
103 149 Martín Gallego, Javier Facultad De Economía y Empresa SENM 39    44:31 04:27
104 44 Hernández Gómez, Francisco Javier Centro de Investigacion del Cáncer M-45M 12    44:35 04:28
105 47 Sánchez Hernández, Miguel Vicente Centro de Investigacion del Cáncer M-40M 19    44:35 04:28
106 118 Muñoz Castillo, José Antonio Colegio Mayor Hernán Cortés A SENM 40    44:45 04:29
107 248 Hernández García, Antonio Independiente M-50M 8    44:51 04:29
108 223 López Bueno, Isaías Independiente M-55M 3    45:00 04:30
109 94 Martínez García, Miguel CM San Bartolomé 2 SENM 41    45:02 04:30
110 430 Planet Guerrero, Alejandro Independiente SENM 42    45:05 04:31
111 352 Marqueta Zalduendo, Diego Independiente M-35M 24    45:06 04:31
112 385 Garzón Molinero, Marcelino Independiente SENM 43    45:06 04:31
113 150 Martín Calvo, Eugenio Facultad De Economía y Empresa M-50M 9    45:10 04:31
114 343 Sánchez Santiago, Enrique Independiente M-35M 25    45:13 04:31
115 133 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa M-40M 20    45:19 04:32
116 88 Betancort Pérez, Gabriel CM San Bartolomé 1 SENM 44    45:20 04:32
117 282 Martín Gómez, José Luís Independiente M-45M 13    45:27 04:33
118 291 Iglesias Sánchez, Vicente Independiente M-40M 21    45:27 04:33
119 306 Polo Lucas, Santiago Ángel Independiente M-40M 22    45:28 04:33
120 406 Hernández Rodríguez, Jorge Independiente SENM 45    45:31 04:33
121 158 Parra Muñoz, Rubén Inter&Run M-40M 23    45:31 04:33
122 30 Borrego Domínguez, Jorge Atletas Veteranos Salamanca M-35M 26    45:32 04:33
123 249 Martín Coca, Abdón Independiente M-50M 10    45:33 04:33
124 148 Gutiérrez Santos, Juan Facultad De Economía y Empresa M-40M 24    45:35 04:34
125 214 Vaquero Sánchez, Antonio Independiente M-60M 1    45:35 04:34
126 38 Diego Robledo, Francisco Javier C.D. Médicos de Salamanca M-45M 14    45:48 04:35
127 52 Robles Valero, Javier Centro de Investigacion del Cáncer SENM 46    45:52 04:35
128 225 Meixeira Pérez, Manuel Independiente M-55M 4    45:53 04:35
129 461 Garrido Baldero, Andrea Independiente SENF 3    45:58 04:36
130 202 Chamorro Alonso, Isabel Zaeris M-35F 1    45:58 04:36
131 167 Mora García, Micael Kaoba Ebanistería M-35M 27    46:00 04:36
132 296 Macias Hernández, José Manuel Independiente M-40M 25    46:03 04:36
133 417 Vicente Sánchez, Jonathan Independiente SENM 47    46:06 04:37
134 294 Sánchez Arcenillas, José Antonio Independiente M-40M 26    46:07 04:37
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135 401 García Ledesma, Javier Independiente SENM 48    46:09 04:37
136 37 García Pérez, Antonio C.D. Médicos de Salamanca M-55M 5    46:16 04:38
137 256 Íñigo Cid, Francisco Javier Independiente M-45M 15    46:17 04:38
138 232 Hernández Rubio, Candi Independiente M-50M 11    46:18 04:38
139 182 López Sánchez, Juan José Papelotes Running M-45M 16    46:23 04:38
140 373 Yagüe Nodal, Felipe Independiente M-35M 28    46:23 04:38
141 395 Miguel González, Héctor Independiente SENM 49    46:28 04:39
142 56 Lorenzo Martín, Luís Francisco Centro de Investigacion del Cáncer SENM 50    46:30 04:39
143 500 Mateos Tavera, Jesús Independiente M-45M 17    46:32 04:39
144 499 Ramos Bueno, Pedro Luís Independiente M-45M 18    46:33 04:39
145 89 Rodríguez Merino, Sergio CM San Bartolomé 2 SENM 51    46:35 04:40
146 262 Méndez León, Luís Independiente M-45M 19    46:35 04:40
147 462 Izquierdo Bosch, Nerea Independiente SENF 4    46:36 04:40
148 474 Rey Sánchez, Luís Independiente SENM 52    46:36 04:40
149 243 Casado Peramato, Ángel Independiente M-50M 12    46:36 04:40
150 213 Vicente Martín, Rafael Independiente M-60M 2    46:37 04:40
151 492 Redondo Baza, Santiago Independiente M-35M 29    46:44 04:40
152 43 Collazo López, Celso Centro de Investigacion del Cáncer M-50M 13    46:46 04:41
153 217 De La Cruz Gómez, Ignacio Independiente M-60M 3    46:50 04:41
154 299 Sánchez Velasco, Juan Pedro Independiente M-40M 27    46:50 04:41
155 18 Iglesias Miranda, Francisco Bedunia Floristerias M-40M 28    46:52 04:41
156 315 Ramos Lucas, José Daniel Independiente M-40M 29    46:55 04:42
157 290 Cinos Santos, Luís Miguel Independiente M-40M 30    47:00 04:42
158 475 Jiménez Pérez, Héctor Independiente SENM 53    47:04 04:42
159 192 Pérez García, Miguel Ángel Salmantica Running MLS M-45M 20    47:05 04:43
160 61 Velazquez Hernández, Aurelio Club Deportivo Alcer SENM 54    47:05 04:43
161 193 Cotobal Colino, Justo Salmantica Running MLS M-40M 31    47:05 04:43
162 234 Riesco Martín, José Luís Independiente M-50M 14    47:06 04:43
163 109 Romero Jiménez, David Colegio Mayor de Oviedo B SENM 55    47:06 04:43
164 134 Gómez De Antonio, Juan Luís Correcaminos Carbajosa M-40M 32    47:07 04:43
165 33 Sánchez Domínguez, Tito By Quejusa Running M-40M 33    47:10 04:43
166 269 Arroyo Pérez, Roberto Independiente M-45M 21    47:15 04:44
167 292 Pablo Aparicio, José Luís Independiente M-40M 34    47:19 04:44
168 247 Santa Cruz Ruiz, Santiago Independiente M-50M 15    47:23 04:44
169 413 Malmierca Rollan, Manuel Independiente SENM 56    47:32 04:45
170 402 Puertas Sánchez, Juan Manuel Independiente SENM 57    47:34 04:45
171 98 Cisneros Pérez, Juan Colegio Mayor de Oviedo A SENM 58    47:34 04:45
172 364 Martín Martín, Ricardo Independiente M-35M 30    47:35 04:46
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173 153 González Grande, Mario Ibericos Me M-45M 22    47:36 04:46
174 9 Sánchez Marcos, Juan Carlos Atletismo Macotera Persianas Ruano M-45M 23    47:36 04:46
175 297 Rosado Carabias, Rosario Independiente M-40F 2    47:37 04:46
176 239 Pérez Cardozo, Jesus Alberto Independiente M-50M 16    47:37 04:46
177 246 Gómez Jiménez, Pilar Atletismo Macotera Persianas Ruano M-50F 1    47:40 04:46
178 494 sánchez Mollón, Pablo Independiente M-55M 6    47:44 04:46
179 25 Domínguez González, Alex Abirras & Picias SENM 59    47:45 04:47
180 175 Lagar Pajares, Héctor La Navilla Team SENM 60    48:00 04:48
181 432 García Cruz, Jonatan Independiente SENM 61    48:00 04:48
182 173 Mancheño Duro, José María La Navilla Team M-35M 31    48:01 04:48
183 486 Lázaro González, Luís Independiente M-45M 24    48:07 04:49
184 388 De Arriba Rodrigo, Oscar Independiente SENM 62    48:10 04:49
185 128 Martínez Codorniu, Carlos Colegio Mayor Hernán Cortés B SENM 63    48:17 04:50
186 226 Jiménez Hernández, Manuel Atletismo Macotera Persianas Ruano M-50M 17    48:19 04:50
187 339 Hernández Goenaga, Juan Independiente M-35M 32    48:22 04:50
188 497 Acera Sánchez, Luís Manuel Independiente M-40M 35    48:24 04:50
189 313 Cruz Montero, Oscar Independiente M-40M 36    48:25 04:51
190 27 Sánchez Valtuille, Enrique Atletas Veteranos Salamanca M-60M 4    48:31 04:51
191 236 Iglesias Collantes, Luís José Independiente M-50M 18    48:32 04:51
192 498 Crespo Sánchez, Samuel Independiente M-35M 33    48:36 04:52
193 278 Ortiz Zarza, Antonio Luís Independiente M-45M 25    48:36 04:52
194 377 Nieto Álvarez, Jorge Independiente M-35M 34    48:37 04:52
195 332 Arellano Hernández, Francisco ManuelIndependiente M-35M 35    48:39 04:52
196 171 Velasco Mateos, Miguel Ángel Korrekaminos M-40M 37    48:40 04:52
197 488 Corredera de Colsa, Luís Enrique Independiente M-35M 36    48:47 04:53
198 322 Martín López, Ana Belen Independiente M-40F 3    48:50 04:53
199 376 Román Prieto, José Vicente Independiente M-35M 37    48:53 04:53
200 449 Pérez Fernández, Alejandro Independiente SENM 64    48:53 04:53
201 459 Hernández Redero, Sergio Independiente SENM 65    49:01 04:54
202 487 Flecha Rivera, Jose Ramón Independiente SENM 66    49:02 04:54
203 183 Blanco Sánchez, Santos Papelotes Running M-40M 38    49:07 04:55
204 346 García Martínez, Juan Antonio Independiente M-35M 38    49:10 04:55
205 163 Redondo López, Pablo Ironrun SENM 67    49:14 04:55
206 309 Hernández Guijo, Cesar Independiente M-40M 39    49:16 04:56
207 220 Bravo Román, Isidoro Independiente M-55M 7    49:18 04:56
208 230 Mulas De Arriba, Julian Independiente M-50M 19    49:19 04:56
209 302 Sanz Sanfructuoso, Manuel Independiente M-40M 40    49:19 04:56
210 97 García Vera, Juan Carlos Colegio Mayor de Oviedo A SENM 68    49:21 04:56
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211 407 San Teófilo Alonso, Rubén Independiente SENM 69    49:26 04:57
212 271 Calvillo Abilio, José María Independiente M-45M 26    49:29 04:57
213 419 Domínguez Catalina, Alba Independiente SENF 5    49:33 04:57
214 184 Oliveros De La Rua, Ángel Piedras Rodantes de Villamayor M-40M 41    49:42 04:58
215 304 Rivadeneyra Prieto, César Independiente M-40M 42    49:47 04:59
216 452 Paniagua Depedro, Jorge Independiente SENM 70    49:47 04:59
217 319 García Hernández, Pedro Independiente M-40M 43    49:52 04:59
218 289 López Díaz, Luís Independiente M-40M 44    49:56 05:00
219 397 González Sánchez, Salvador Independiente SENM 71    49:58 05:00
220 455 Pellitero Fernández, Diego Independiente SENM 72    49:59 05:00
221 471 Fernández Velazquez, Álvaro Independiente SENM 73    50:00 05:00
222 431 Vicente Gómez, Alexander Independiente SENM 74    50:03 05:00
223 254 Martín Garzon, Miguel Ángel Independiente M-45M 27    50:05 05:01
224 170 Bernal Criado, Agustin Kaoba Ebanistería SENM 75    50:07 05:01
225 281 Cagigas García, José Manuel Independiente M-45M 28    50:08 05:01
226 211 Galindo Sánchez, Wenceslao Independiente M-60M 5    50:10 05:01
227 410 Sánchez Zapatero, Miguel Independiente SENM 76    50:10 05:01
228 152 Saldaña García, Alain Ibb Hotels M-50M 20    50:16 05:02
229 504 Martín Guzman, Jose Mª Independiente M-45M 29    50:18 05:02
230 224 Arriba De La Fuente, Lorenzo De Independiente M-55M 8    50:19 05:02
231 415 Marcos Triguero, Juan José Independiente SENM 77    50:22 05:02
232 370 Fernández Aguilar, Ángela Independiente M-35F 2    50:24 05:02
233 476 Andrés Velasco, Jon Independiente SENM 78    50:34 05:03
234 206 Martín García, Enrique Zaeris SENM 79    50:36 05:04
235 19 Martín Las Heras, Sergio Bedunia Floristerias M-40M 45    50:51 05:05
236 333 Torres Cantarero, Mica Independiente M-35M 39    50:53 05:05
237 17 Marcos Del Pozo, Luís Bedunia Floristerias M-50M 21    50:55 05:06
238 113 Díaz Gutiérrez, Luís Jesús Colegio Mayor de Oviedo B SENM 80    50:55 05:06
239 20 Albert García, Francisco José Bedunia Floristerias M-35M 40    50:56 05:06
240 442 Sanz Tapia, Jesús Independiente SENM 81    51:00 05:06
241 277 Diz Rodríguez, Paco Independiente M-45M 30    51:02 05:06
242 437 García Hernández, Victoria Independiente SENF 6    51:03 05:06
243 65 Álvarez Hernández, Javier Club Triatlón Salamanca SENM 82    51:03 05:06
244 362 Sánchez Calleja, Migue Ángel Independiente M-35M 41    51:11 05:07
245 164 Bernal Marcos, Miguel Ángel Kaoba Ebanistería M-50M 22    51:12 05:07
246 422 Colmenero Martín, Elena Independiente SENF 7    51:14 05:07
247 59 Velazquez Hernández, Manuel Club Deportivo Alcer M-35M 42    51:20 05:08
248 303 Delgado Plaza, José Carlos Independiente M-40M 46    51:21 05:08
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249 285 Avila Garrido, Miguel Ángel Independiente M-45M 31    51:21 05:08
250 122 Parron Yuste, Alonso Javier Colegio Mayor Hernán Cortés A SENM 83    51:22 05:08
251 145 Cavero Gutiérrez, Pablo M. Facultad De Economía y Empresa M-45M 32    51:23 05:08
252 473 Leal Tejeda, Miguel Independiente SENM 84    51:23 05:08
253 172 Parazuelo Sánchez, Alberto La Navilla Team M-40M 47    51:26 05:09
254 318 Gutiérrez Santos, Sebastián Independiente M-40M 48    51:28 05:09
255 141 Moreno García, José Antonio Cuzco Bodega M-40M 49    51:29 05:09
256 174 Marcos Polo, José Ignacio La Navilla Team M-35M 43    51:30 05:09
257 443 Redondo Estevez, Marcos Independiente SENM 85    51:31 05:09
258 510 Alberquilla Martínez, Samuel Independiente SENM 86    51:32 05:09
259 283 García Medina, Antonio José Independiente M-45M 33    51:34 05:09
260 110 Borza, Razvan Colegio Mayor de Oviedo B SENM 87    51:41 05:10
261 276 Moral Herrero, Mª José Independiente M-45F 1    51:41 05:10
262 227 Del Castillo Martín, Agustín Independiente M-50M 23    51:50 05:11
263 216 Díaz Cascajo, Pedro Independiente M-60M 6    51:50 05:11
264 335 Marquez Manzano, Daniel Independiente M-35M 44    51:54 05:11
265 168 Bernal Criado, Ángel Luís Kaoba Ebanistería SENM 88    51:54 05:11
266 222 Sevillano Briones, José María Independiente M-55M 9    52:01 05:12
267 85 De Sande Inyesto, Javier CM San Bartolomé 1 SENM 89    52:08 05:13
268 105 Estévez Del Corral, Jorge Colegio Mayor de Oviedo B SENM 90    52:08 05:13
269 323 Castilla Velasco, Pedro Luís Independiente M-40M 50    52:08 05:13
270 233 Blanco Tarrio, German Independiente M-50M 24    52:11 05:13
271 368 García De Arriba, Alberto Eduardo Independiente M-35M 45    52:12 05:13
272 189 Andres Casada, Aurora R.U. Colegio De Cuenca SENF 8    52:16 05:14
273 188 Ruiz Ayala, Elena R.U. Colegio De Cuenca SENF 9    52:16 05:14
274 253 Herrera Hernández, Nicolas Independiente M-45M 34    52:17 05:14
275 381 Kim, Jongtae Independiente SENM 91    52:19 05:14
276 154 González Grande, Alonso Ibericos Me M-40M 51    52:24 05:14
277 92 López De Abechuco Ruiz, Miguel CM San Bartolomé 2 SENM 92    52:28 05:15
278 270 Agudo Sánchez, Vicente Independiente M-45M 35    52:34 05:15
279 439 Sánchez Lozano, Oscar Independiente SENM 93    52:52 05:17
280 331 Bueno Barriga, Antonio Independiente M-40M 52    52:53 05:17
281 434 Rogado Martínez, Sergio Independiente SENM 94    52:54 05:17
282 325 Ruiz Méndez, Camilo Independiente M-40M 53    52:57 05:18
283 480 Jiménez Sánchez, Alberto Independiente SENM 95    52:58 05:18
284 16 Jaspe, Hilario Bedunia Floristerias M-50M 25    53:00 05:18
285 298 Isla Martínez, Juan Carlos Independiente M-40M 54    53:03 05:18
286 468 Gold, Lizzi Independiente SENF 10    53:07 05:19
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287 200 Díez Juan, José María Tribuna Running Team SENM 96    53:14 05:19
288 454 Iglesias Álvarez, Héctor Independiente SENM 97    53:17 05:20
289 482 Mateos Sexmero, Sara Independiente SENF 11    53:20 05:20
290 244 Igartua Perosanz, Juan José Independiente M-50M 26    53:21 05:20
291 237 Bautista Varillas, José Carlos Independiente M-50M 27    53:22 05:20
292 337 Rodríguez Fidalgo, Maribel Independiente M-35F 3    53:27 05:21
293 493 Sánchez Barbero, Maximino Independiente M-45M 36    53:31 05:21
294 357 Rodríguez Salas, Daniel Independiente M-35M 46    53:34 05:21
295 215 Rodríguez Sánchez, Manuel Diego Independiente M-60M 7    53:35 05:22
296 58 Campal García, Felicidad Club Deportivo Alcer M-45F 2    53:36 05:22
297 399 Martín Lucas, José María Independiente SENM 98    53:44 05:22
298 308 Manzanedo Rubio, Rodolfo Independiente M-40M 55    53:47 05:23
299 179 Delgado Notario, Juan Antonio Los Tigres De Schrödinger SENM 99    53:48 05:23
300 356 Martínez González, Carlos Independiente M-35M 47    54:08 05:25
301 96 Fernández Nieto, Amador Colegio Mayor de Oviedo A SENM 100    54:11 05:25
302 307 Grande Pérez, Mar Independiente M-40F 4    54:14 05:25
303 509 Reviriego García, Vega Independiente SENF 12    54:20 05:26
304 428 Valade, Elodie Independiente SENF 13    54:21 05:26
305 144 Navarro De Tiedra, Carlos Facultad De Economía y Empresa M-55M 10    54:27 05:27
306 408 Pérez Hernández, Manu Independiente SENM 101    54:31 05:27
307 324 Cavero Gutiérrez, Santiago Independiente M-40M 56    54:32 05:27
308 338 Doncel Abad, David Independiente M-35M 48    54:36 05:28
309 424 Sánchez Bustos, Cristina Independiente SENF 14    54:36 05:28
310 93 Claros Alonso, Jesús CM San Bartolomé 2 SENM 102    54:40 05:28
311 160 García Calvo, Paula Inter&Run SENF 15    54:43 05:28
312 157 García Lagar, Oscar Luís Inter&Run M-40M 57    54:43 05:28
313 112 De La Cruz Melendez, José Pablo Colegio Mayor de Oviedo B SENM 103    54:45 05:29
314 405 García Redondo, David Independiente SENM 104    54:47 05:29
315 258 Hernández Moreno, Miguel Independiente M-45M 37    54:48 05:29
316 90 Abajo Pinillos, Francisco CM San Bartolomé 2 SENM 105    55:02 05:30
317 252 Gómez Plaza, Eduardo Javier Independiente M-45M 38    55:07 05:31
318 463 Villaseco Arribas, Evaristo Independiente SENM 106    55:08 05:31
319 359 Martín Domínguez, Mari Carmen Independiente M-35F 4    55:13 05:31
320 51 Campo Rodilla, Cristina Centro de Investigacion del Cáncer M-35F 5    55:14 05:31
321 161 Daverzhofen, Anna María Intersala SENF 16    55:16 05:32
322 341 Pino Criado, Noelia Independiente M-35F 6    55:16 05:32
323 272 Del Rey Muñoz, Jesus Independiente M-45M 39    55:17 05:32
324 472 Paterson, Jane Independiente SENF 17    55:20 05:32
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325 344 Hernández Guijo, Nuria Independiente M-35F 7    55:27 05:33
326 327 Dutil Muñoz De La Torre, Virginia Independiente M-40F 5    55:33 05:33
327 355 Fernández Hernández, Helena Independiente M-35F 8    55:52 05:35
328 305 Hidalgo Angulo, Rosa Ana Independiente M-40F 6    55:53 05:35
329 342 Colmenero Matilla, Venancio Independiente M-35M 49    55:53 05:35
330 478 López Márquez, Marta Independiente SENF 18    55:53 05:35
331 264 Alvarado Horrillo, José Independiente M-45M 40    55:59 05:36
332 316 Pérez Sadornil, Julia Independiente M-40F 7    56:00 05:36
333 197 Quintero, Eduardo Tortugas Ninjas SENM 107    56:01 05:36
334 261 Caballero Muñoz, Alfonso Independiente M-45M 41    56:07 05:37
335 111 Esteban Gómez, Javier Colegio Mayor de Oviedo B SENM 108    56:10 05:37
336 490 Soto Castrillo, Juan Carlos Independiente M-35M 50    56:34 05:39
337 106 Tomé Calix, Clara Colegio Mayor de Oviedo B SENF 19    56:47 05:41
338 317 Sánchez Revuelta, Manuel Independiente M-40M 58    56:48 05:41
339 136 Fonseca Sánchez, José Antonio Correcaminos Carbajosa M-35M 51    56:49 05:41
340 185 Cillanueva Contri, Enrique Piratas RRC SENM 109    56:52 05:41
341 390 Tabernero De Paz, Antonio Independiente SENM 110    56:53 05:41
342 425 Sánchez Bogajo, José Ángel Independiente SENM 111    56:54 05:41
343 438 San Teófilo Alonso, Lorena Independiente SENF 20    56:56 05:42
344 496 Jayne Cruickshank, Eleanor Runhhers Team SENF 21    57:01 05:42
345 393 Bellido Fernández, Alberto José Independiente SENM 112    57:06 05:43
346 84 Escaja García, Pablo CM San Bartolomé 1 SENM 113    57:08 05:43
347 418 Chamoso Cascon, Laura Independiente SENF 22    57:14 05:43
348 426 Herrero García, Javier Independiente SENM 114    57:20 05:44
349 49 Hernández Hidalgo, Estela Centro de Investigacion del Cáncer M-40F 8    57:29 05:45
350 54 Rodríguez Iglesias, Irene Centro de Investigacion del Cáncer SENF 23    57:38 05:46
351 108 Araneda, Kristel Colegio Mayor de Oviedo B SENF 24    57:40 05:46
352 55 Hernández Sánchez, Jesús M. Centro de Investigacion del Cáncer SENM 115    57:41 05:46
353 427 Herrero Rodríguez, Fernando Independiente SENM 116    57:45 05:47
354 453 Velasco Andrés, Jenifer Independiente SENF 25    57:46 05:47
355 508 Rivas González, Mª del Pilar Independiente M-40F 9    57:51 05:47
356 265 Nagasawa, Midoriko Independiente M-45F 3    57:57 05:48
357 231 González Pérez, Ángel Independiente M-50M 28    58:01 05:48
358 212 Bravo Díaz, Francisco Javier Independiente M-60M 8    58:14 05:49
359 374 Bravo García, Yolanda Independiente M-35F 9    58:14 05:49
360 219 Iglesias Martín, José Roberto Independiente M-55M 11    58:27 05:51
361 384 Tejedor Moran, Inmaculada Independiente SENF 26    58:41 05:52
362 205 Villalba Rossignili, Marta Zaeris SENF 27    58:41 05:52
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363 201 Rosón Sánchez, Reme Zaeris M-40F 10    58:42 05:52
364 263 Manzanas Amaro, Francisco Javier Independiente M-45M 42    58:48 05:53
365 505 Sánchez Medina, Aroa Independiente SENF 28    59:48 05:59
366 506 García Martín, Raúl Independiente SENM 117    59:50 05:59
367 242 García Pérez Teijon, Carlos Antonio Independiente M-50M 29  1:00:09 06:01
368 260 García Pérez Teijon, Manuel Independiente M-45M 43  1:00:10 06:01
369 348 Peña Escobar, Jennie Independiente M-35F 10  1:00:13 06:01
370 382 Sáez Ayuso, Moisés Independiente SENM 118  1:00:18 06:02
371 286 Ramos Domínguez, Marisol Independiente M-40F 11  1:00:29 06:03
372 445 Herrero Hernández, Ivan Independiente SENM 119  1:00:44 06:04
373 369 Flores Arroyo, Elena Independiente M-35F 11  1:00:45 06:05
374 365 Marcos Hidalgo, Marta Independiente M-35F 12  1:00:48 06:05
375 351 Marcos Hidalgo, María Independiente M-35F 13  1:00:48 06:05
376 444 Hernández García, María Independiente SENF 29  1:00:54 06:05
377 287 Martínez Rodríguez, Gerardo Independiente M-40M 59  1:00:54 06:05
378 450 Chamoso Cascon, Eduardo Independiente SENM 120  1:00:54 06:05
379 336 Alonso Martín, Oscar Cruz Independiente M-35M 52  1:00:54 06:05
380 57 Ferrer García, David Club De Esgrima ST De Ávila M-40M 60  1:01:07 06:07
381 483 De La Rosa Franco, Luís Independiente M-60M 9  1:01:14 06:07
382 433 Muñoz López, Laura Independiente SENF 30  1:01:15 06:08
383 203 Tomé Boisán, Nuria Zaeris M-35F 14  1:01:21 06:08
384 208 Fernández Álvarez, Tania Zaeris SENF 31  1:01:21 06:08
385 139 Ferrer García, Pilar Correconmigo M-50F 2  1:01:22 06:08
386 177 González Sánchez, Lola Los Tigres De Schrödinger M-35F 15  1:02:04 06:12
387 176 Tabernero Sánchez, Álvaro Los Tigres De Schrödinger M-40M 61  1:02:04 06:12
388 178 López Díaz, David Los Tigres De Schrödinger M-35M 53  1:02:04 06:12
389 204 Figueras Morcillo, Cristina Zaeris SENF 32  1:02:15 06:14
390 389 Ruiz Paz, Yanira Independiente SENF 33  1:02:20 06:14
391 470 García Plaza, Alicia Independiente SENF 34  1:02:34 06:15
392 383 Bolaños García Patos, Antonio Independiente SENM 121  1:03:08 06:19
393 295 Panero De La Cruz, Javier Independiente M-40M 62  1:03:18 06:20
394 460 Macías Vicente, Luís Miguel Independiente SENM 122  1:03:22 06:20
395 387 Labrador González, Pedro Independiente SENM 123  1:03:39 06:22
396 394 Gil Melcon, Carmen Independiente SENF 35  1:04:10 06:25
397 326 Arellano Hernández, Manuel Ángel Independiente M-40M 63  1:04:11 06:25
398 451 Nava Sevilla, Jaime Independiente SENM 124  1:04:37 06:28
399 83 Macías Burgos, Emilio José CM San Bartolomé 1 SENM 125  1:04:38 06:28
400 82 Julián Mahedero, Alejandro CM San Bartolomé 1 SENM 126  1:04:43 06:28
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401 196 Pradel, Franziska Tortugas Ninjas SENF 36  1:04:46 06:29
402 129 Yañez De La Horra, Irene Colegio Mayor Hernán Cortés B SENF 37  1:04:53 06:29
403 99 Olazábal Montero, Mónica Colegio Mayor de Oviedo A SENF 38  1:04:53 06:29
404 221 Sexmero Cuadrado, María José Independiente M-55F 1  1:04:56 06:30
405 229 Lázaro González, Ángel Independiente M-50M 30  1:05:09 06:31
406 79 Ezquerro Jiménez, Raquel CM Fray Luís De León - USAL SENF 39  1:06:07 06:37
407 68 Martín Beneitez, Esther CM Fray Luís De León - USAL SENF 40  1:06:07 06:37
408 414 González Barriopedro, Vanessa Independiente SENF 41  1:06:26 06:39
409 398 Hermosilla González, Lorena Independiente SENF 42  1:06:27 06:39
410 391 García Sánchez, Ana Independiente SENF 43  1:06:27 06:39
411 104 Martínez Araúzo, Rubén Colegio Mayor de Oviedo B SENM 127  1:09:32 06:57
412 114 Ruiz Fernández, Ana Colegio Mayor de Oviedo C SENF 44  1:09:34 06:57
413 117 Díez Pérez, Ana Colegio Mayor de Oviedo C SENF 45  1:09:36 06:58
414 199 Schmidt, Sophia Elisabeth Tortugas Ninjas SENF 46  1:11:30 07:09
415 101 Carlos Maiztegui, Amaia Colegio Mayor de Oviedo A SENF 47  1:11:40 07:10
416 116 Vierna Carrasco, Elena Colegio Mayor de Oviedo C SENF 48  1:11:52 07:11
417 102 Almagro Mora, Raquel Colegio Mayor de Oviedo A SENF 49  1:12:24 07:14
418 143 Fernández Lázaro, Diego Diego M-35M 54  1:13:47 07:23

DS * 334 García Marcos, Charo Independiente

* Descalificación por suplantación de idenatidad (Véase reglamento de la Organización)
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Servicio de Educación Física y Deportes

General Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 511 Ait Hadi, Youness A.D. Marathon SENM 1    30:46 03:05
2 1 Sanz Sanfructuoso, Daniel Runhhers Team M-35M 1    31:14 03:07
3 400 Cuadrado Díez, Antonio Independiente SENM 2    31:49 03:11
4 404 Fernández Lázaro, Cesar Runhhers Team SENM 3    32:38 03:16
5 5 Gil Hernández, Álvaro Runhhers Team SENM 4    32:54 03:17
6 36 Carmona Hernández, Pedro Iván C.A. Ciudad De Peñaranda SENM 5    34:23 03:26
7 458 Codesal Martín, Alejandro Independiente SENM 6    34:23 03:26
8 12 San Matias Ramajo, José Atletismo Macotera Persianas Ruano M-40M 1    34:39 03:28
9 13 García Fraile, Serafin Atletismo Macotera Persianas Ruano M-35M 2    34:53 03:29
10 340 Hernando Tapia, Alberto Independiente M-35M 3    35:28 03:33
11 34 García Díaz, Ángel J. C.A. Ciudad De Peñaranda M-35M 4    35:51 03:35
12 11 San Matias Ramajo, Antonio Atletismo Macotera Persianas Ruano M-40M 2    35:58 03:36
13 300 Martín Martín, Cesar Independiente M-40M 3    36:02 03:36
14 238 Anton Mota, Alejandro Independiente M-50M 1    36:22 03:38
15 4 Hernández Hernández, Ángel Runhhers Team M-45M 1    36:42 03:40
16 41 Estrada Cerra, Rubén Cenador De Rua Nova Running M-35M 5    36:47 03:41
17 312 Oliva Ranchal, Jaime Independiente M-40M 4    36:51 03:41
18 40 Sevillano Arroyo, Ramón Cazabaches M-40M 5    36:52 03:41
19 195 Hernández Hidalgo, Daniel Salmantica Triatlon Club SENM 7    37:14 03:43
20 6 Barrios Hernández, Raúl Runhhers Team M-45M 2    37:23 03:44
21 354 Jiménez Martín, Julio Independiente M-35M 6    37:33 03:45

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

10 Km

Categoría/Puesto

II CIRCUITO DE CARRERAS POPULARES
"VIII CENTENARIO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA"

PRUEBA DE SALAMANCA

Salamanca, 17-04-2016
Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
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22 411 Sánchez Hernández, Juan Manuel Independiente SENM 8    37:39 03:46
23 31 De Arriba Pérez, Victor Bustillo Del Oro SENM 9    38:03 03:48
24 372 Santos Tejedor, Sergio Independiente M-35M 7    38:09 03:49
25 429 García Calvo, José Manuel Independiente SENM 10    38:11 03:49
26 241 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera Persianas Ruano M-50M 2    38:13 03:49
27 485 Fernández Muñoz, Roberto Independiente M-35M 8    38:17 03:50
28 469 Blanco Gil, Emilio Independiente SENM 11    38:20 03:50
29 274 Benito Martín, Antonio Rafael Independiente M-45M 3    38:21 03:50
30 288 Santos Riesco, Francisco Javier Independiente M-40M 6    38:42 03:52
31 375 Valbuena González, Alberto Independiente M-35M 9    38:50 03:53
32 3 Hernández Calvo, Carlos Runhhers Team SENM 12    38:53 03:53
33 146 González Benito, Óscar Facultad De Economía y Empresa M-40M 7    38:55 03:54
34 495 Hidalgo Benito, Jose Neftali Independiente M-50M 3    38:59 03:54
35 2 Jiménez García, Alberto Runhhers Team M-40M 8    39:10 03:55
36 503 Manchado Hernández, Imanol Atletismo Rincón Oeste SENM 13    39:15 03:56
37 126 Romero Carmona, José Carlos Colegio Mayor Hernán Cortés B SENM 14    39:20 03:56
38 151 Nieto Verdugo, Hugo Fucorunners SENM 15    39:29 03:57
39 162 Benito Blanco, Telesforo Intralegal M-50M 4    39:35 03:58
40 26 Garavis Crego, Alejandro Abirras & Picias SENM 16    39:43 03:58
41 125 Sánchez Zulueta, Pedro Colegio Mayor Hernán Cortés B SENM 17    39:46 03:59
42 507 Valls Santos, Jose Independiente M-50M 5    39:48 03:59
43 8 Adrados Sánchez, Ricardo Atletismo Macotera Persianas Ruano M-45M 4    40:11 04:01
44 147 González Benito, Javier Facultad De Economía y Empresa M-40M 9    40:21 04:02
45 409 Rivera Sepulveda, Álvaro Andres Independiente SENM 18    40:26 04:03
46 484 Amaro Criado, Juan Francisco Independiente M-40M 10    40:26 04:03
47 28 Lázaro Pérez, Domingo Atletas Veteranos Salamanca M-55M 1    40:32 04:03
48 481 González Morín, Javier Independiente SENM 19    40:44 04:04
49 138 Amores Martín, Roberto Correcaminos Carbajosa SENM 20    40:49 04:05
50 448 Bueno González, Alberto Independiente SENM 21    40:49 04:05
51 329 Tello Ramos, Adolfo Independiente M-40M 11    40:53 04:05
52 435 Galán Plaza, Alberto Independiente SENM 22    40:58 04:06
53 235 Bernal Collado, Gabriel Independiente M-50M 6    41:00 04:06
54 446 Gutiérrez Crespo, José Antonio Independiente SENM 23    41:05 04:07
55 228 Yuste Chaves, Jesus Javier Independiente M-50M 7    41:05 04:07
56 190 Sánchez De La Fuente, Álvaro Run & Go SENM 24    41:20 04:08
57 489 Toribio Vicente, Roberto Independiente SENM 25    41:51 04:11
58 207 Poyo Garrido, Alejandro Zaeris SENM 26    41:54 04:11
59 169 Miguel Hernández, Francisco Javier Kaoba Ebanistería SENM 27    42:00 04:12
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60 50 Plaza Rodríguez, José Antonio Centro de Investigacion del Cáncer M-35M 10    42:01 04:12
61 62 Díaz Rodríguez, Jesús Club Deportivo Alcer M-40M 12    42:03 04:12
62 119 Quintana Prieto, Elias Colegio Mayor Hernán Cortés A SENM 28    42:04 04:12
63 479 García Gallego, Álvaro Independiente SENM 29    42:12 04:13
64 15 García Fonseca, Héctor Atletismo Macotera Persianas Ruano SENM 30    42:21 04:14
65 363 Fuentes Casado, Oscar Independiente M-35M 11    42:21 04:14
66 301 Sierra Barbero, José María Independiente M-40M 13    42:21 04:14
67 330 Planet Guerrero, Álvaro Independiente M-40M 14    42:27 04:15
68 280 Nisa García, Francisco Javier Independiente M-45M 5    42:30 04:15
69 209 Hernández Sánchez, Pablo Zaeris SENM 31    42:46 04:17
70 366 De Francisco Benito, Rodrigo Independiente M-35M 12    42:46 04:17
71 345 Rodríguez Emiliano, Raymond Santo Independiente M-35M 13    42:49 04:17
72 180 Gómez Hernández, Fernando Marathon&Cojos M-35M 14    42:54 04:17
73 24 Hernández Cuesta, Nacho Abirras & Picias SENM 32    42:56 04:18
74 477 Letamendia Andrés, Unai Independiente SENM 33    42:57 04:18
75 275 Pérez Maestre, Francisco Javier Independiente M-45M 6    42:59 04:18
76 60 Artacho Alonso, Igor Club Deportivo Alcer M-35M 15    43:00 04:18
77 80 Pérez Cáceres, Diego CM San Bartolomé 1 SENM 34    43:01 04:18
78 81 Blanco Morales, José CM San Bartolomé 1 SENM 35    43:01 04:18
79 142 Criado Pino, José Cuzco Bodega M-35M 16    43:09 04:19
80 266 Panero Santos, Víctor M Independiente M-45M 7    43:09 04:19
81 392 Oviedo Fernández, Francisco Independiente SENM 36    43:14 04:19
82 358 Vicente Bullón, Alejandro Independiente M-35M 17    43:17 04:20
83 132 Jiménez Santos, Javi Correcaminos Carbajosa M-40M 15    43:21 04:20
84 135 Sevillano Moralejo, Pedro Correcaminos Carbajosa M-35M 18    43:21 04:20
85 181 Tena Espinoza De Los Monteros, Martín AdalbertoOllin Equipo De Aventura M-35M 19    43:28 04:21
86 103 González Ojeda, Juan Francisco Colegio Mayor de Oviedo A SENM 37    43:37 04:22
87 273 Sánchez Miñambrez, Jacinto Independiente M-45M 8    43:41 04:22
88 268 Del Río Martín, Nicolás Independiente M-45M 9    43:45 04:23
89 257 Martín García, Miguel Independiente M-45M 10    43:48 04:23
90 166 Rodríguez Ventana, Oscar Kaoba Ebanistería M-35M 20    43:50 04:23
91 165 Hernández Fiz, Javier Kaoba Ebanistería M-45M 11    43:50 04:23
92 137 Sanda Iglesias, Raul Correcaminos Carbajosa M-35M 21    43:54 04:23
93 42 Campo Hernández, José María Centro de Investigacion del Cáncer M-55M 2    43:58 04:24
94 32 Sánchez Domínguez, Raul By Quejusa Running M-40M 16    44:05 04:25
95 29 Rodríguez Cruz, Pablo Manuel Atletas Veteranos Salamanca M-40M 17    44:13 04:25
96 191 Bernal López, Rubén Salamanca Runners M-40M 18    44:19 04:26
97 347 Ramos Gallego, Fernando José Independiente M-35M 22    44:23 04:26
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98 491 Bueno González, Juan Carlos Independiente SENM 38    44:26 04:27
99 367 Hernández Laso, Roberto Carlos Independiente M-35M 23    44:26 04:27
100 149 Martín Gallego, Javier Facultad De Economía y Empresa SENM 39    44:31 04:27
101 44 Hernández Gómez, Francisco Javier Centro de Investigacion del Cáncer M-45M 12    44:35 04:28
102 47 Sánchez Hernández, Miguel Vicente Centro de Investigacion del Cáncer M-40M 19    44:35 04:28
103 118 Muñoz Castillo, José Antonio Colegio Mayor Hernán Cortés A SENM 40    44:45 04:29
104 248 Hernández García, Antonio Independiente M-50M 8    44:51 04:29
105 223 López Bueno, Isaías Independiente M-55M 3    45:00 04:30
106 94 Martínez García, Miguel CM San Bartolomé 2 SENM 41    45:02 04:30
107 430 Planet Guerrero, Alejandro Independiente SENM 42    45:05 04:31
108 352 Marqueta Zalduendo, Diego Independiente M-35M 24    45:06 04:31
109 385 Garzón Molinero, Marcelino Independiente SENM 43    45:06 04:31
110 150 Martín Calvo, Eugenio Facultad De Economía y Empresa M-50M 9    45:10 04:31
111 343 Sánchez Santiago, Enrique Independiente M-35M 25    45:13 04:31
112 133 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa M-40M 20    45:19 04:32
113 88 Betancort Pérez, Gabriel CM San Bartolomé 1 SENM 44    45:20 04:32
114 282 Martín Gómez, José Luís Independiente M-45M 13    45:27 04:33
115 291 Iglesias Sánchez, Vicente Independiente M-40M 21    45:27 04:33
116 306 Polo Lucas, Santiago Ángel Independiente M-40M 22    45:28 04:33
117 406 Hernández Rodríguez, Jorge Independiente SENM 45    45:31 04:33
118 158 Parra Muñoz, Rubén Inter&Run M-40M 23    45:31 04:33
119 30 Borrego Domínguez, Jorge Atletas Veteranos Salamanca M-35M 26    45:32 04:33
120 249 Martín Coca, Abdón Independiente M-50M 10    45:33 04:33
121 148 Gutiérrez Santos, Juan Facultad De Economía y Empresa M-40M 24    45:35 04:34
122 214 Vaquero Sánchez, Antonio Independiente M-60M 1    45:35 04:34
123 38 Diego Robledo, Francisco Javier C.D. Médicos de Salamanca M-45M 14    45:48 04:35
124 52 Robles Valero, Javier Centro de Investigacion del Cáncer SENM 46    45:52 04:35
125 225 Meixeira Pérez, Manuel Independiente M-55M 4    45:53 04:35
126 167 Mora García, Micael Kaoba Ebanistería M-35M 27    46:00 04:36
127 296 Macias Hernández, José Manuel Independiente M-40M 25    46:03 04:36
128 417 Vicente Sánchez, Jonathan Independiente SENM 47    46:06 04:37
129 294 Sánchez Arcenillas, José Antonio Independiente M-40M 26    46:07 04:37
130 401 García Ledesma, Javier Independiente SENM 48    46:09 04:37
131 37 García Pérez, Antonio C.D. Médicos de Salamanca M-55M 5    46:16 04:38
132 256 Íñigo Cid, Francisco Javier Independiente M-45M 15    46:17 04:38
133 232 Hernández Rubio, Candi Independiente M-50M 11    46:18 04:38
134 182 López Sánchez, Juan José Papelotes Running M-45M 16    46:23 04:38
135 373 Yagüe Nodal, Felipe Independiente M-35M 28    46:23 04:38
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136 395 Miguel González, Héctor Independiente SENM 49    46:28 04:39
137 56 Lorenzo Martín, Luís Francisco Centro de Investigacion del Cáncer SENM 50    46:30 04:39
138 500 Mateos Tavera, Jesús Independiente M-45M 17    46:32 04:39
139 499 Ramos Bueno, Pedro Luís Independiente M-45M 18    46:33 04:39
140 89 Rodríguez Merino, Sergio CM San Bartolomé 2 SENM 51    46:35 04:40
141 262 Méndez León, Luís Independiente M-45M 19    46:35 04:40
142 474 Rey Sánchez, Luís Independiente SENM 52    46:36 04:40
143 243 Casado Peramato, Ángel Independiente M-50M 12    46:36 04:40
144 213 Vicente Martín, Rafael Independiente M-60M 2    46:37 04:40
145 492 Redondo Baza, Santiago Independiente M-35M 29    46:44 04:40
146 43 Collazo López, Celso Centro de Investigacion del Cáncer M-50M 13    46:46 04:41
147 217 De La Cruz Gómez, Ignacio Independiente M-60M 3    46:50 04:41
148 299 Sánchez Velasco, Juan Pedro Independiente M-40M 27    46:50 04:41
149 18 Iglesias Miranda, Francisco Bedunia Floristerias M-40M 28    46:52 04:41
150 315 Ramos Lucas, José Daniel Independiente M-40M 29    46:55 04:42
151 290 Cinos Santos, Luís Miguel Independiente M-40M 30    47:00 04:42
152 475 Jiménez Pérez, Héctor Independiente SENM 53    47:04 04:42
153 192 Pérez García, Miguel Ángel Salmantica Running MLS M-45M 20    47:05 04:43
154 61 Velazquez Hernández, Aurelio Club Deportivo Alcer SENM 54    47:05 04:43
155 193 Cotobal Colino, Justo Salmantica Running MLS M-40M 31    47:05 04:43
156 234 Riesco Martín, José Luís Independiente M-50M 14    47:06 04:43
157 109 Romero Jiménez, David Colegio Mayor de Oviedo B SENM 55    47:06 04:43
158 134 Gómez De Antonio, Juan Luís Correcaminos Carbajosa M-40M 32    47:07 04:43
159 33 Sánchez Domínguez, Tito By Quejusa Running M-40M 33    47:10 04:43
160 269 Arroyo Pérez, Roberto Independiente M-45M 21    47:15 04:44
161 292 Pablo Aparicio, José Luís Independiente M-40M 34    47:19 04:44
162 247 Santa Cruz Ruiz, Santiago Independiente M-50M 15    47:23 04:44
163 413 Malmierca Rollan, Manuel Independiente SENM 56    47:32 04:45
164 402 Puertas Sánchez, Juan Manuel Independiente SENM 57    47:34 04:45
165 98 Cisneros Pérez, Juan Colegio Mayor de Oviedo A SENM 58    47:34 04:45
166 364 Martín Martín, Ricardo Independiente M-35M 30    47:35 04:46
167 153 González Grande, Mario Ibericos Me M-45M 22    47:36 04:46
168 9 Sánchez Marcos, Juan Carlos Atletismo Macotera Persianas Ruano M-45M 23    47:36 04:46
169 239 Pérez Cardozo, Jesus Alberto Independiente M-50M 16    47:37 04:46
170 494 sánchez Mollón, Pablo Independiente M-55M 6    47:44 04:46
171 25 Domínguez González, Alex Abirras & Picias SENM 59    47:45 04:47
172 175 Lagar Pajares, Héctor La Navilla Team SENM 60    48:00 04:48
173 432 García Cruz, Jonatan Independiente SENM 61    48:00 04:48
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174 173 Mancheño Duro, José María La Navilla Team M-35M 31    48:01 04:48
175 486 Lázaro González, Luís Independiente M-45M 24    48:07 04:49
176 388 De Arriba Rodrigo, Oscar Independiente SENM 62    48:10 04:49
177 128 Martínez Codorniu, Carlos Colegio Mayor Hernán Cortés B SENM 63    48:17 04:50
178 226 Jiménez Hernández, Manuel Atletismo Macotera Persianas Ruano M-50M 17    48:19 04:50
179 339 Hernández Goenaga, Juan Independiente M-35M 32    48:22 04:50
180 497 Acera Sánchez, Luís Manuel Independiente M-40M 35    48:24 04:50
181 313 Cruz Montero, Oscar Independiente M-40M 36    48:25 04:51
182 27 Sánchez Valtuille, Enrique Atletas Veteranos Salamanca M-60M 4    48:31 04:51
183 236 Iglesias Collantes, Luís José Independiente M-50M 18    48:32 04:51
184 498 Crespo Sánchez, Samuel Independiente M-35M 33    48:36 04:52
185 278 Ortiz Zarza, Antonio Luís Independiente M-45M 25    48:36 04:52
186 377 Nieto Álvarez, Jorge Independiente M-35M 34    48:37 04:52
187 332 Arellano Hernández, Francisco ManuelIndependiente M-35M 35    48:39 04:52
188 171 Velasco Mateos, Miguel Ángel Korrekaminos M-40M 37    48:40 04:52
189 488 Corredera de Colsa, Luís Enrique Independiente M-35M 36    48:47 04:53
190 376 Román Prieto, José Vicente Independiente M-35M 37    48:53 04:53
191 449 Pérez Fernández, Alejandro Independiente SENM 64    48:53 04:53
192 459 Hernández Redero, Sergio Independiente SENM 65    49:01 04:54
193 487 Flecha Rivera, Jose Ramón Independiente SENM 66    49:02 04:54
194 183 Blanco Sánchez, Santos Papelotes Running M-40M 38    49:07 04:55
195 346 García Martínez, Juan Antonio Independiente M-35M 38    49:10 04:55
196 163 Redondo López, Pablo Ironrun SENM 67    49:14 04:55
197 309 Hernández Guijo, Cesar Independiente M-40M 39    49:16 04:56
198 220 Bravo Román, Isidoro Independiente M-55M 7    49:18 04:56
199 230 Mulas De Arriba, Julian Independiente M-50M 19    49:19 04:56
200 302 Sanz Sanfructuoso, Manuel Independiente M-40M 40    49:19 04:56
201 97 García Vera, Juan Carlos Colegio Mayor de Oviedo A SENM 68    49:21 04:56
202 407 San Teófilo Alonso, Rubén Independiente SENM 69    49:26 04:57
203 271 Calvillo Abilio, José María Independiente M-45M 26    49:29 04:57
204 184 Oliveros De La Rua, Ángel Piedras Rodantes de Villamayor M-40M 41    49:42 04:58
205 304 Rivadeneyra Prieto, César Independiente M-40M 42    49:47 04:59
206 452 Paniagua Depedro, Jorge Independiente SENM 70    49:47 04:59
207 319 García Hernández, Pedro Independiente M-40M 43    49:52 04:59
208 289 López Díaz, Luís Independiente M-40M 44    49:56 05:00
209 397 González Sánchez, Salvador Independiente SENM 71    49:58 05:00
210 455 Pellitero Fernández, Diego Independiente SENM 72    49:59 05:00
211 471 Fernández Velazquez, Álvaro Independiente SENM 73    50:00 05:00
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212 431 Vicente Gómez, Alexander Independiente SENM 74    50:03 05:00
213 254 Martín Garzon, Miguel Ángel Independiente M-45M 27    50:05 05:01
214 170 Bernal Criado, Agustin Kaoba Ebanistería SENM 75    50:07 05:01
215 281 Cagigas García, José Manuel Independiente M-45M 28    50:08 05:01
216 211 Galindo Sánchez, Wenceslao Independiente M-60M 5    50:10 05:01
217 410 Sánchez Zapatero, Miguel Independiente SENM 76    50:10 05:01
218 152 Saldaña García, Alain Ibb Hotels M-50M 20    50:16 05:02
219 504 Martín Guzman, Jose Mª Independiente M-45M 29    50:18 05:02
220 224 Arriba De La Fuente, Lorenzo De Independiente M-55M 8    50:19 05:02
221 415 Marcos Triguero, Juan José Independiente SENM 77    50:22 05:02
222 476 Andrés Velasco, Jon Independiente SENM 78    50:34 05:03
223 206 Martín García, Enrique Zaeris SENM 79    50:36 05:04
224 19 Martín Las Heras, Sergio Bedunia Floristerias M-40M 45    50:51 05:05
225 333 Torres Cantarero, Mica Independiente M-35M 39    50:53 05:05
226 17 Marcos Del Pozo, Luís Bedunia Floristerias M-50M 21    50:55 05:06
227 113 Díaz Gutiérrez, Luís Jesús Colegio Mayor de Oviedo B SENM 80    50:55 05:06
228 20 Albert García, Francisco José Bedunia Floristerias M-35M 40    50:56 05:06
229 442 Sanz Tapia, Jesús Independiente SENM 81    51:00 05:06
230 277 Diz Rodríguez, Paco Independiente M-45M 30    51:02 05:06
231 65 Álvarez Hernández, Javier Club Triatlón Salamanca SENM 82    51:03 05:06
232 362 Sánchez Calleja, Migue Ángel Independiente M-35M 41    51:11 05:07
233 164 Bernal Marcos, Miguel Ángel Kaoba Ebanistería M-50M 22    51:12 05:07
234 59 Velazquez Hernández, Manuel Club Deportivo Alcer M-35M 42    51:20 05:08
235 303 Delgado Plaza, José Carlos Independiente M-40M 46    51:21 05:08
236 285 Avila Garrido, Miguel Ángel Independiente M-45M 31    51:21 05:08
237 122 Parron Yuste, Alonso Javier Colegio Mayor Hernán Cortés A SENM 83    51:22 05:08
238 145 Cavero Gutiérrez, Pablo M. Facultad De Economía y Empresa M-45M 32    51:23 05:08
239 473 Leal Tejeda, Miguel Independiente SENM 84    51:23 05:08
240 172 Parazuelo Sánchez, Alberto La Navilla Team M-40M 47    51:26 05:09
241 318 Gutiérrez Santos, Sebastián Independiente M-40M 48    51:28 05:09
242 141 Moreno García, José Antonio Cuzco Bodega M-40M 49    51:29 05:09
243 174 Marcos Polo, José Ignacio La Navilla Team M-35M 43    51:30 05:09
244 443 Redondo Estevez, Marcos Independiente SENM 85    51:31 05:09
245 510 Alberquilla Martínez, Samuel Independiente SENM 86    51:32 05:09
246 283 García Medina, Antonio José Independiente M-45M 33    51:34 05:09
247 110 Borza, Razvan Colegio Mayor de Oviedo B SENM 87    51:41 05:10
248 227 Del Castillo Martín, Agustín Independiente M-50M 23    51:50 05:11
249 216 Díaz Cascajo, Pedro Independiente M-60M 6    51:50 05:11
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250 335 Marquez Manzano, Daniel Independiente M-35M 44    51:54 05:11
251 168 Bernal Criado, Ángel Luís Kaoba Ebanistería SENM 88    51:54 05:11
252 222 Sevillano Briones, José María Independiente M-55M 9    52:01 05:12
253 85 De Sande Inyesto, Javier CM San Bartolomé 1 SENM 89    52:08 05:13
254 105 Estévez Del Corral, Jorge Colegio Mayor de Oviedo B SENM 90    52:08 05:13
255 323 Castilla Velasco, Pedro Luís Independiente M-40M 50    52:08 05:13
256 233 Blanco Tarrio, German Independiente M-50M 24    52:11 05:13
257 368 García De Arriba, Alberto Eduardo Independiente M-35M 45    52:12 05:13
258 253 Herrera Hernández, Nicolas Independiente M-45M 34    52:17 05:14
259 381 Kim, Jongtae Independiente SENM 91    52:19 05:14
260 154 González Grande, Alonso Ibericos Me M-40M 51    52:24 05:14
261 92 López De Abechuco Ruiz, Miguel CM San Bartolomé 2 SENM 92    52:28 05:15
262 270 Agudo Sánchez, Vicente Independiente M-45M 35    52:34 05:15
263 439 Sánchez Lozano, Oscar Independiente SENM 93    52:52 05:17
264 331 Bueno Barriga, Antonio Independiente M-40M 52    52:53 05:17
265 434 Rogado Martínez, Sergio Independiente SENM 94    52:54 05:17
266 325 Ruiz Méndez, Camilo Independiente M-40M 53    52:57 05:18
267 480 Jiménez Sánchez, Alberto Independiente SENM 95    52:58 05:18
268 16 Jaspe, Hilario Bedunia Floristerias M-50M 25    53:00 05:18
269 298 Isla Martínez, Juan Carlos Independiente M-40M 54    53:03 05:18
270 200 Díez Juan, José María Tribuna Running Team SENM 96    53:14 05:19
271 454 Iglesias Álvarez, Héctor Independiente SENM 97    53:17 05:20
272 244 Igartua Perosanz, Juan José Independiente M-50M 26    53:21 05:20
273 237 Bautista Varillas, José Carlos Independiente M-50M 27    53:22 05:20
274 493 Sánchez Barbero, Maximino Independiente M-45M 36    53:31 05:21
275 357 Rodríguez Salas, Daniel Independiente M-35M 46    53:34 05:21
276 215 Rodríguez Sánchez, Manuel Diego Independiente M-60M 7    53:35 05:22
277 399 Martín Lucas, José María Independiente SENM 98    53:44 05:22
278 308 Manzanedo Rubio, Rodolfo Independiente M-40M 55    53:47 05:23
279 179 Delgado Notario, Juan Antonio Los Tigres De Schrödinger SENM 99    53:48 05:23
280 356 Martínez González, Carlos Independiente M-35M 47    54:08 05:25
281 96 Fernández Nieto, Amador Colegio Mayor de Oviedo A SENM 100    54:11 05:25
282 144 Navarro De Tiedra, Carlos Facultad De Economía y Empresa M-55M 10    54:27 05:27
283 408 Pérez Hernández, Manu Independiente SENM 101    54:31 05:27
284 324 Cavero Gutiérrez, Santiago Independiente M-40M 56    54:32 05:27
285 338 Doncel Abad, David Independiente M-35M 48    54:36 05:28
286 93 Claros Alonso, Jesús CM San Bartolomé 2 SENM 102    54:40 05:28
287 157 García Lagar, Oscar Luís Inter&Run M-40M 57    54:43 05:28
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288 112 De La Cruz Melendez, José Pablo Colegio Mayor de Oviedo B SENM 103    54:45 05:29
289 405 García Redondo, David Independiente SENM 104    54:47 05:29
290 258 Hernández Moreno, Miguel Independiente M-45M 37    54:48 05:29
291 90 Abajo Pinillos, Francisco CM San Bartolomé 2 SENM 105    55:02 05:30
292 252 Gómez Plaza, Eduardo Javier Independiente M-45M 38    55:07 05:31
293 463 Villaseco Arribas, Evaristo Independiente SENM 106    55:08 05:31
294 272 Del Rey Muñoz, Jesus Independiente M-45M 39    55:17 05:32
295 342 Colmenero Matilla, Venancio Independiente M-35M 49    55:53 05:35
296 264 Alvarado Horrillo, José Independiente M-45M 40    55:59 05:36
297 197 Quintero, Eduardo Tortugas Ninjas SENM 107    56:01 05:36
298 261 Caballero Muñoz, Alfonso Independiente M-45M 41    56:07 05:37
299 111 Esteban Gómez, Javier Colegio Mayor de Oviedo B SENM 108    56:10 05:37
300 490 Soto Castrillo, Juan Carlos Independiente M-35M 50    56:34 05:39
301 317 Sánchez Revuelta, Manuel Independiente M-40M 58    56:48 05:41
302 136 Fonseca Sánchez, José Antonio Correcaminos Carbajosa M-35M 51    56:49 05:41
303 185 Cillanueva Contri, Enrique Piratas RRC SENM 109    56:52 05:41
304 390 Tabernero De Paz, Antonio Independiente SENM 110    56:53 05:41
305 425 Sánchez Bogajo, José Ángel Independiente SENM 111    56:54 05:41
306 393 Bellido Fernández, Alberto José Independiente SENM 112    57:06 05:43
307 84 Escaja García, Pablo CM San Bartolomé 1 SENM 113    57:08 05:43
308 426 Herrero García, Javier Independiente SENM 114    57:20 05:44
309 55 Hernández Sánchez, Jesús M. Centro de Investigacion del Cáncer SENM 115    57:41 05:46
310 427 Herrero Rodríguez, Fernando Independiente SENM 116    57:45 05:47
311 231 González Pérez, Ángel Independiente M-50M 28    58:01 05:48
312 212 Bravo Díaz, Francisco Javier Independiente M-60M 8    58:14 05:49
313 219 Iglesias Martín, José Roberto Independiente M-55M 11    58:27 05:51
314 263 Manzanas Amaro, Francisco Javier Independiente M-45M 42    58:48 05:53
315 506 García Martín, Raúl Independiente SENM 117    59:50 05:59
316 242 García Pérez Teijon, Carlos Antonio Independiente M-50M 29  1:00:09 06:01
317 260 García Pérez Teijon, Manuel Independiente M-45M 43  1:00:10 06:01
318 382 Sáez Ayuso, Moisés Independiente SENM 118  1:00:18 06:02
319 445 Herrero Hernández, Ivan Independiente SENM 119  1:00:44 06:04
320 287 Martínez Rodríguez, Gerardo Independiente M-40M 59  1:00:54 06:05
321 450 Chamoso Cascon, Eduardo Independiente SENM 120  1:00:54 06:05
322 336 Alonso Martín, Oscar Cruz Independiente M-35M 52  1:00:54 06:05
323 57 Ferrer García, David Club De Esgrima ST De Ávila M-40M 60  1:01:07 06:07
324 483 De La Rosa Franco, Luís Independiente M-60M 9  1:01:14 06:07
325 176 Tabernero Sánchez, Álvaro Los Tigres De Schrödinger M-40M 61  1:02:04 06:12
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326 178 López Díaz, David Los Tigres De Schrödinger M-35M 53  1:02:04 06:12
327 383 Bolaños García Patos, Antonio Independiente SENM 121  1:03:08 06:19
328 295 Panero De La Cruz, Javier Independiente M-40M 62  1:03:18 06:20
329 460 Macías Vicente, Luís Miguel Independiente SENM 122  1:03:22 06:20
330 387 Labrador González, Pedro Independiente SENM 123  1:03:39 06:22
331 326 Arellano Hernández, Manuel Ángel Independiente M-40M 63  1:04:11 06:25
332 451 Nava Sevilla, Jaime Independiente SENM 124  1:04:37 06:28
333 83 Macías Burgos, Emilio José CM San Bartolomé 1 SENM 125  1:04:38 06:28
334 82 Julián Mahedero, Alejandro CM San Bartolomé 1 SENM 126  1:04:43 06:28
335 229 Lázaro González, Ángel Independiente M-50M 30  1:05:09 06:31
336 104 Martínez Araúzo, Rubén Colegio Mayor de Oviedo B SENM 127  1:09:32 06:57
337 143 Fernández Lázaro, Diego Diego M-35M 54  1:13:47 07:23
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Servicio de Educación Física y Deportes

General Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 100 Martín Borgas, Gema Clínica Dental Seaone Pampin SENF 1    36:11 03:37
2 10 Almaraz Mulas, Isabel Atletismo Macotera Persianas Ruano M-40F 1    40:11 04:01
3 7 Jiménez González, Sara Runhhers Team SENF 2    43:08 04:19
4 461 Garrido Baldero, Andrea Independiente SENF 3    45:58 04:36
5 202 Chamorro Alonso, Isabel Zaeris M-35F 1    45:58 04:36
6 462 Izquierdo Bosch, Nerea Independiente SENF 4    46:36 04:40
7 297 Rosado Carabias, Rosario Independiente M-40F 2    47:37 04:46
8 246 Gómez Jiménez, Pilar Atletismo Macotera Persianas Ruano M-50F 1    47:40 04:46
9 322 Martín López, Ana Belen Independiente M-40F 3    48:50 04:53
10 419 Domínguez Catalina, Alba Independiente SENF 5    49:33 04:57
11 370 Fernández Aguilar, Ángela Independiente M-35F 2    50:24 05:02
12 437 García Hernández, Victoria Independiente SENF 6    51:03 05:06
13 422 Colmenero Martín, Elena Independiente SENF 7    51:14 05:07
14 276 Moral Herrero, Mª José Independiente M-45F 1    51:41 05:10
15 189 Andres Casada, Aurora R.U. Colegio De Cuenca SENF 8    52:16 05:14
16 188 Ruiz Ayala, Elena R.U. Colegio De Cuenca SENF 9    52:16 05:14
17 468 Gold, Lizzi Independiente SENF 10    53:07 05:19
18 482 Mateos Sexmero, Sara Independiente SENF 11    53:20 05:20
19 337 Rodríguez Fidalgo, Maribel Independiente M-35F 3    53:27 05:21
20 58 Campal García, Felicidad Club Deportivo Alcer M-45F 2    53:36 05:22
21 307 Grande Pérez, Mar Independiente M-40F 4    54:14 05:25

10 Km

Categoría/Puesto

PRUEBA DE SALAMANCA

Salamanca, 17-04-2016
Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

II CIRCUITO DE CARRERAS POPULARES
"VIII CENTENARIO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA"
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22 509 Reviriego García, Vega Independiente SENF 12    54:20 05:26
23 428 Valade, Elodie Independiente SENF 13    54:21 05:26
24 424 Sánchez Bustos, Cristina Independiente SENF 14    54:36 05:28
25 160 García Calvo, Paula Inter&Run SENF 15    54:43 05:28
26 359 Martín Domínguez, Mari Carmen Independiente M-35F 4    55:13 05:31
27 51 Campo Rodilla, Cristina Centro de Investigacion del Cáncer M-35F 5    55:14 05:31
28 161 Daverzhofen, Anna María Intersala SENF 16    55:16 05:32
29 341 Pino Criado, Noelia Independiente M-35F 6    55:16 05:32
30 472 Paterson, Jane Independiente SENF 17    55:20 05:32
31 344 Hernández Guijo, Nuria Independiente M-35F 7    55:27 05:33
32 327 Dutil Muñoz De La Torre, Virginia Independiente M-40F 5    55:33 05:33
33 355 Fernández Hernández, Helena Independiente M-35F 8    55:52 05:35
34 305 Hidalgo Angulo, Rosa Ana Independiente M-40F 6    55:53 05:35
35 478 López Márquez, Marta Independiente SENF 18    55:53 05:35
36 316 Pérez Sadornil, Julia Independiente M-40F 7    56:00 05:36
37 106 Tomé Calix, Clara Colegio Mayor de Oviedo B SENF 19    56:47 05:41
38 438 San Teófilo Alonso, Lorena Independiente SENF 20    56:56 05:42
39 496 Jayne Cruickshank, Eleanor Runhhers Team SENF 21    57:01 05:42
40 418 Chamoso Cascon, Laura Independiente SENF 22    57:14 05:43
41 49 Hernández Hidalgo, Estela Centro de Investigacion del Cáncer M-40F 8    57:29 05:45
42 54 Rodríguez Iglesias, Irene Centro de Investigacion del Cáncer SENF 23    57:38 05:46
43 108 Araneda, Kristel Colegio Mayor de Oviedo B SENF 24    57:40 05:46
44 453 Velasco Andrés, Jenifer Independiente SENF 25    57:46 05:47
45 508 Rivas González, Mª del Pilar Independiente M-40F 9    57:51 05:47
46 265 Nagasawa, Midoriko Independiente M-45F 3    57:57 05:48
47 374 Bravo García, Yolanda Independiente M-35F 9    58:14 05:49
48 384 Tejedor Moran, Inmaculada Independiente SENF 26    58:41 05:52
49 205 Villalba Rossignili, Marta Zaeris SENF 27    58:41 05:52
50 201 Rosón Sánchez, Reme Zaeris M-40F 10    58:42 05:52
51 505 Sánchez Medina, Aroa Independiente SENF 28    59:48 05:59
52 348 Peña Escobar, Jennie Independiente M-35F 10  1:00:13 06:01
53 286 Ramos Domínguez, Marisol Independiente M-40F 11  1:00:29 06:03
54 369 Flores Arroyo, Elena Independiente M-35F 11  1:00:45 06:05
55 365 Marcos Hidalgo, Marta Independiente M-35F 12  1:00:48 06:05
56 351 Marcos Hidalgo, María Independiente M-35F 13  1:00:48 06:05
57 444 Hernández García, María Independiente SENF 29  1:00:54 06:05
58 433 Muñoz López, Laura Independiente SENF 30  1:01:15 06:08
59 203 Tomé Boisán, Nuria Zaeris M-35F 14  1:01:21 06:08
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60 208 Fernández Álvarez, Tania Zaeris SENF 31  1:01:21 06:08
61 139 Ferrer García, Pilar Correconmigo M-50F 2  1:01:22 06:08
62 177 González Sánchez, Lola Los Tigres De Schrödinger M-35F 15  1:02:04 06:12
63 204 Figueras Morcillo, Cristina Zaeris SENF 32  1:02:15 06:14
64 389 Ruiz Paz, Yanira Independiente SENF 33  1:02:20 06:14
65 470 García Plaza, Alicia Independiente SENF 34  1:02:34 06:15
66 394 Gil Melcon, Carmen Independiente SENF 35  1:04:10 06:25
67 196 Pradel, Franziska Tortugas Ninjas SENF 36  1:04:46 06:29
68 129 Yañez De La Horra, Irene Colegio Mayor Hernán Cortés B SENF 37  1:04:53 06:29
69 99 Olazábal Montero, Mónica Colegio Mayor de Oviedo A SENF 38  1:04:53 06:29
70 221 Sexmero Cuadrado, María José Independiente M-55F 1  1:04:56 06:30
71 79 Ezquerro Jiménez, Raquel CM Fray Luís De León - USAL SENF 39  1:06:07 06:37
72 68 Martín Beneitez, Esther CM Fray Luís De León - USAL SENF 40  1:06:07 06:37
73 414 González Barriopedro, Vanessa Independiente SENF 41  1:06:26 06:39
74 398 Hermosilla González, Lorena Independiente SENF 42  1:06:27 06:39
75 391 García Sánchez, Ana Independiente SENF 43  1:06:27 06:39
76 114 Ruiz Fernández, Ana Colegio Mayor de Oviedo C SENF 44  1:09:34 06:57
77 117 Díez Pérez, Ana Colegio Mayor de Oviedo C SENF 45  1:09:36 06:58
78 199 Schmidt, Sophia Elisabeth Tortugas Ninjas SENF 46  1:11:30 07:09
79 101 Carlos Maiztegui, Amaia Colegio Mayor de Oviedo A SENF 47  1:11:40 07:10
80 116 Vierna Carrasco, Elena Colegio Mayor de Oviedo C SENF 48  1:11:52 07:11
81 102 Almagro Mora, Raquel Colegio Mayor de Oviedo A SENF 49  1:12:24 07:14
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías Senior Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 100 Martín Borgas, Gema Clínica Dental Seaone Pampin    36:11 03:37
2 7 Jiménez González, Sara Runhhers Team    43:08 04:19
3 461 Garrido Baldero, Andrea Independiente    45:58 04:36
4 462 Izquierdo Bosch, Nerea Independiente    46:36 04:40
5 419 Domínguez Catalina, Alba Independiente    49:33 04:57
6 437 García Hernández, Victoria Independiente    51:03 05:06
7 422 Colmenero Martín, Elena Independiente    51:14 05:07
8 189 Andres Casada, Aurora R.U. Colegio De Cuenca    52:16 05:14
9 188 Ruiz Ayala, Elena R.U. Colegio De Cuenca    52:16 05:14
10 468 Gold, Lizzi Independiente    53:07 05:19
11 482 Mateos Sexmero, Sara Independiente    53:20 05:20
12 509 Reviriego García, Vega Independiente    54:20 05:26
13 428 Valade, Elodie Independiente    54:21 05:26
14 424 Sánchez Bustos, Cristina Independiente    54:36 05:28
15 160 García Calvo, Paula Inter&Run    54:43 05:28
16 161 Daverzhofen, Anna María Intersala    55:16 05:32
17 472 Paterson, Jane Independiente    55:20 05:32
18 478 López Márquez, Marta Independiente    55:53 05:35
19 106 Tomé Calix, Clara Colegio Mayor de Oviedo B    56:47 05:41
20 438 San Teófilo Alonso, Lorena Independiente    56:56 05:42
21 496 Jayne Cruickshank, Eleanor Runhhers Team    57:01 05:42

Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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22 418 Chamoso Cascon, Laura Independiente    57:14 05:43
23 54 Rodríguez Iglesias, Irene Centro de Investigacion del Cáncer    57:38 05:46
24 108 Araneda, Kristel Colegio Mayor de Oviedo B    57:40 05:46
25 453 Velasco Andrés, Jenifer Independiente    57:46 05:47
26 384 Tejedor Moran, Inmaculada Independiente    58:41 05:52
27 205 Villalba Rossignili, Marta Zaeris    58:41 05:52
28 505 Sánchez Medina, Aroa Independiente    59:48 05:59
29 444 Hernández García, María Independiente  1:00:54 06:05
30 433 Muñoz López, Laura Independiente  1:01:15 06:08
31 208 Fernández Álvarez, Tania Zaeris  1:01:21 06:08
32 204 Figueras Morcillo, Cristina Zaeris  1:02:15 06:14
33 389 Ruiz Paz, Yanira Independiente  1:02:20 06:14
34 470 García Plaza, Alicia Independiente  1:02:34 06:15
35 394 Gil Melcon, Carmen Independiente  1:04:10 06:25
36 196 Pradel, Franziska Tortugas Ninjas  1:04:46 06:29
37 129 Yañez De La Horra, Irene Colegio Mayor Hernán Cortés B  1:04:53 06:29
38 99 Olazábal Montero, Mónica Colegio Mayor de Oviedo A  1:04:53 06:29
39 79 Ezquerro Jiménez, Raquel CM Fray Luís De León - USAL  1:06:07 06:37
40 68 Martín Beneitez, Esther CM Fray Luís De León - USAL  1:06:07 06:37
41 414 González Barriopedro, Vanessa Independiente  1:06:26 06:39
42 398 Hermosilla González, Lorena Independiente  1:06:27 06:39
43 391 García Sánchez, Ana Independiente  1:06:27 06:39
44 114 Ruiz Fernández, Ana Colegio Mayor de Oviedo C  1:09:34 06:57
45 117 Díez Pérez, Ana Colegio Mayor de Oviedo C  1:09:36 06:58
46 199 Schmidt, Sophia Elisabeth Tortugas Ninjas  1:11:30 07:09
47 101 Carlos Maiztegui, Amaia Colegio Mayor de Oviedo A  1:11:40 07:10
48 116 Vierna Carrasco, Elena Colegio Mayor de Oviedo C  1:11:52 07:11
49 102 Almagro Mora, Raquel Colegio Mayor de Oviedo A  1:12:24 07:14

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías Senior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 511 Ait Hadi, Youness A.D. Marathon    30:46 03:05
2 400 Cuadrado Díez, Antonio Independiente    31:49 03:11
3 404 Fernández Lázaro, Cesar Runhhers Team    32:38 03:16
4 5 Gil Hernández, Álvaro Runhhers Team    32:54 03:17
5 36 Carmona Hernández, Pedro Iván C.A. Ciudad De Peñaranda    34:23 03:26
6 458 Codesal Martín, Alejandro Independiente    34:23 03:26
7 195 Hernández Hidalgo, Daniel Salmantica Triatlon Club    37:14 03:43
8 411 Sánchez Hernández, Juan Manuel Independiente    37:39 03:46
9 31 De Arriba Pérez, Victor Bustillo Del Oro    38:03 03:48
10 429 García Calvo, José Manuel Independiente    38:11 03:49
11 469 Blanco Gil, Emilio Independiente    38:20 03:50
12 3 Hernández Calvo, Carlos Runhhers Team    38:53 03:53
13 503 Manchado Hernández, Imanol Atletismo Rincón Oeste    39:15 03:56
14 126 Romero Carmona, José Carlos Colegio Mayor Hernán Cortés B    39:20 03:56
15 151 Nieto Verdugo, Hugo Fucorunners    39:29 03:57
16 26 Garavis Crego, Alejandro Abirras & Picias    39:43 03:58
17 125 Sánchez Zulueta, Pedro Colegio Mayor Hernán Cortés B    39:46 03:59
18 409 Rivera Sepulveda, Álvaro Andres Independiente    40:26 04:03
19 481 González Morín, Javier Independiente    40:44 04:04
20 138 Amores Martín, Roberto Correcaminos Carbajosa    40:49 04:05
21 448 Bueno González, Alberto Independiente    40:49 04:05

Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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22 435 Galán Plaza, Alberto Independiente    40:58 04:06
23 446 Gutiérrez Crespo, José Antonio Independiente    41:05 04:07
24 190 Sánchez De La Fuente, Álvaro Run & Go    41:20 04:08
25 489 Toribio Vicente, Roberto Independiente    41:51 04:11
26 207 Poyo Garrido, Alejandro Zaeris    41:54 04:11
27 169 Miguel Hernández, Francisco Javier Kaoba Ebanistería    42:00 04:12
28 119 Quintana Prieto, Elias Colegio Mayor Hernán Cortés A    42:04 04:12
29 479 García Gallego, Álvaro Independiente    42:12 04:13
30 15 García Fonseca, Héctor Atletismo Macotera Persianas Ruano    42:21 04:14
31 209 Hernández Sánchez, Pablo Zaeris    42:46 04:17
32 24 Hernández Cuesta, Nacho Abirras & Picias    42:56 04:18
33 477 Letamendia Andrés, Unai Independiente    42:57 04:18
34 80 Pérez Cáceres, Diego CM San Bartolomé 1    43:01 04:18
35 81 Blanco Morales, José CM San Bartolomé 1    43:01 04:18
36 392 Oviedo Fernández, Francisco Independiente    43:14 04:19
37 103 González Ojeda, Juan Francisco Colegio Mayor de Oviedo A    43:37 04:22
38 491 Bueno González, Juan Carlos Independiente    44:26 04:27
39 149 Martín Gallego, Javier Facultad De Economía y Empresa    44:31 04:27
40 118 Muñoz Castillo, José Antonio Colegio Mayor Hernán Cortés A    44:45 04:29
41 94 Martínez García, Miguel CM San Bartolomé 2    45:02 04:30
42 430 Planet Guerrero, Alejandro Independiente    45:05 04:31
43 385 Garzón Molinero, Marcelino Independiente    45:06 04:31
44 88 Betancort Pérez, Gabriel CM San Bartolomé 1    45:20 04:32
45 406 Hernández Rodríguez, Jorge Independiente    45:31 04:33
46 52 Robles Valero, Javier Centro de Investigacion del Cáncer    45:52 04:35
47 417 Vicente Sánchez, Jonathan Independiente    46:06 04:37
48 401 García Ledesma, Javier Independiente    46:09 04:37
49 395 Miguel González, Héctor Independiente    46:28 04:39
50 56 Lorenzo Martín, Luís Francisco Centro de Investigacion del Cáncer    46:30 04:39
51 89 Rodríguez Merino, Sergio CM San Bartolomé 2    46:35 04:40
52 474 Rey Sánchez, Luís Independiente    46:36 04:40
53 475 Jiménez Pérez, Héctor Independiente    47:04 04:42
54 61 Velazquez Hernández, Aurelio Club Deportivo Alcer    47:05 04:43
55 109 Romero Jiménez, David Colegio Mayor de Oviedo B    47:06 04:43
56 413 Malmierca Rollan, Manuel Independiente    47:32 04:45
57 402 Puertas Sánchez, Juan Manuel Independiente    47:34 04:45
58 98 Cisneros Pérez, Juan Colegio Mayor de Oviedo A    47:34 04:45
59 25 Domínguez González, Alex Abirras & Picias    47:45 04:47
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60 175 Lagar Pajares, Héctor La Navilla Team    48:00 04:48
61 432 García Cruz, Jonatan Independiente    48:00 04:48
62 388 De Arriba Rodrigo, Oscar Independiente    48:10 04:49
63 128 Martínez Codorniu, Carlos Colegio Mayor Hernán Cortés B    48:17 04:50
64 449 Pérez Fernández, Alejandro Independiente    48:53 04:53
65 459 Hernández Redero, Sergio Independiente    49:01 04:54
66 487 Flecha Rivera, Jose Ramón Independiente    49:02 04:54
67 163 Redondo López, Pablo Ironrun    49:14 04:55
68 97 García Vera, Juan Carlos Colegio Mayor de Oviedo A    49:21 04:56
69 407 San Teófilo Alonso, Rubén Independiente    49:26 04:57
70 452 Paniagua Depedro, Jorge Independiente    49:47 04:59
71 397 González Sánchez, Salvador Independiente    49:58 05:00
72 455 Pellitero Fernández, Diego Independiente    49:59 05:00
73 471 Fernández Velazquez, Álvaro Independiente    50:00 05:00
74 431 Vicente Gómez, Alexander Independiente    50:03 05:00
75 170 Bernal Criado, Agustin Kaoba Ebanistería    50:07 05:01
76 410 Sánchez Zapatero, Miguel Independiente    50:10 05:01
77 415 Marcos Triguero, Juan José Independiente    50:22 05:02
78 476 Andrés Velasco, Jon Independiente    50:34 05:03
79 206 Martín García, Enrique Zaeris    50:36 05:04
80 113 Díaz Gutiérrez, Luís Jesús Colegio Mayor de Oviedo B    50:55 05:06
81 442 Sanz Tapia, Jesús Independiente    51:00 05:06
82 65 Álvarez Hernández, Javier Club Triatlón Salamanca    51:03 05:06
83 122 Parron Yuste, Alonso Javier Colegio Mayor Hernán Cortés A    51:22 05:08
84 473 Leal Tejeda, Miguel Independiente    51:23 05:08
85 443 Redondo Estevez, Marcos Independiente    51:31 05:09
86 510 Alberquilla Martínez, Samuel Independiente    51:32 05:09
87 110 Borza, Razvan Colegio Mayor de Oviedo B    51:41 05:10
88 168 Bernal Criado, Ángel Luís Kaoba Ebanistería    51:54 05:11
89 85 De Sande Inyesto, Javier CM San Bartolomé 1    52:08 05:13
90 105 Estévez Del Corral, Jorge Colegio Mayor de Oviedo B    52:08 05:13
91 381 Kim, Jongtae Independiente    52:19 05:14
92 92 López De Abechuco Ruiz, Miguel CM San Bartolomé 2    52:28 05:15
93 439 Sánchez Lozano, Oscar Independiente    52:52 05:17
94 434 Rogado Martínez, Sergio Independiente    52:54 05:17
95 480 Jiménez Sánchez, Alberto Independiente    52:58 05:18
96 200 Díez Juan, José María Tribuna Running Team    53:14 05:19
97 454 Iglesias Álvarez, Héctor Independiente    53:17 05:20
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98 399 Martín Lucas, José María Independiente    53:44 05:22
99 179 Delgado Notario, Juan Antonio Los Tigres De Schrödinger    53:48 05:23
100 96 Fernández Nieto, Amador Colegio Mayor de Oviedo A    54:11 05:25
101 408 Pérez Hernández, Manu Independiente    54:31 05:27
102 93 Claros Alonso, Jesús CM San Bartolomé 2    54:40 05:28
103 112 De La Cruz Melendez, José Pablo Colegio Mayor de Oviedo B    54:45 05:29
104 405 García Redondo, David Independiente    54:47 05:29
105 90 Abajo Pinillos, Francisco CM San Bartolomé 2    55:02 05:30
106 463 Villaseco Arribas, Evaristo Independiente    55:08 05:31
107 197 Quintero, Eduardo Tortugas Ninjas    56:01 05:36
108 111 Esteban Gómez, Javier Colegio Mayor de Oviedo B    56:10 05:37
109 185 Cillanueva Contri, Enrique Piratas RRC    56:52 05:41
110 390 Tabernero De Paz, Antonio Independiente    56:53 05:41
111 425 Sánchez Bogajo, José Ángel Independiente    56:54 05:41
112 393 Bellido Fernández, Alberto José Independiente    57:06 05:43
113 84 Escaja García, Pablo CM San Bartolomé 1    57:08 05:43
114 426 Herrero García, Javier Independiente    57:20 05:44
115 55 Hernández Sánchez, Jesús M. Centro de Investigacion del Cáncer    57:41 05:46
116 427 Herrero Rodríguez, Fernando Independiente    57:45 05:47
117 506 García Martín, Raúl Independiente    59:50 05:59
118 382 Sáez Ayuso, Moisés Independiente  1:00:18 06:02
119 445 Herrero Hernández, Ivan Independiente  1:00:44 06:04
120 450 Chamoso Cascon, Eduardo Independiente  1:00:54 06:05
121 383 Bolaños García Patos, Antonio Independiente  1:03:08 06:19
122 460 Macías Vicente, Luís Miguel Independiente  1:03:22 06:20
123 387 Labrador González, Pedro Independiente  1:03:39 06:22
124 451 Nava Sevilla, Jaime Independiente  1:04:37 06:28
125 83 Macías Burgos, Emilio José CM San Bartolomé 1  1:04:38 06:28
126 82 Julián Mahedero, Alejandro CM San Bartolomé 1  1:04:43 06:28
127 104 Martínez Araúzo, Rubén Colegio Mayor de Oviedo B  1:09:32 06:57
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías M-35 Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 202 Chamorro Alonso, Isabel Zaeris    45:58 04:36
2 370 Fernández Aguilar, Ángela Independiente    50:24 05:02
3 337 Rodríguez Fidalgo, Maribel Independiente    53:27 05:21
4 359 Martín Domínguez, Mari Carmen Independiente    55:13 05:31
5 51 Campo Rodilla, Cristina Centro de Investigacion del Cáncer    55:14 05:31
6 341 Pino Criado, Noelia Independiente    55:16 05:32
7 344 Hernández Guijo, Nuria Independiente    55:27 05:33
8 355 Fernández Hernández, Helena Independiente    55:52 05:35
9 374 Bravo García, Yolanda Independiente    58:14 05:49
10 348 Peña Escobar, Jennie Independiente  1:00:13 06:01
11 369 Flores Arroyo, Elena Independiente  1:00:45 06:05
12 365 Marcos Hidalgo, Marta Independiente  1:00:48 06:05
13 351 Marcos Hidalgo, María Independiente  1:00:48 06:05
14 203 Tomé Boisán, Nuria Zaeris  1:01:21 06:08
15 177 González Sánchez, Lola Los Tigres De Schrödinger  1:02:04 06:12
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Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías M-35 Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 1 Sanz Sanfructuoso, Daniel Runhhers Team    31:14 03:07
2 13 García Fraile, Serafin Atletismo Macotera Persianas Ruano    34:53 03:29
3 340 Hernando Tapia, Alberto Independiente    35:28 03:33
4 34 García Díaz, Ángel J. C.A. Ciudad De Peñaranda    35:51 03:35
5 41 Estrada Cerra, Rubén Cenador De Rua Nova Running    36:47 03:41
6 354 Jiménez Martín, Julio Independiente    37:33 03:45
7 372 Santos Tejedor, Sergio Independiente    38:09 03:49
8 485 Fernández Muñoz, Roberto Independiente    38:17 03:50
9 375 Valbuena González, Alberto Independiente    38:50 03:53
10 50 Plaza Rodríguez, José Antonio Centro de Investigacion del Cáncer    42:01 04:12
11 363 Fuentes Casado, Oscar Independiente    42:21 04:14
12 366 De Francisco Benito, Rodrigo Independiente    42:46 04:17
13 345 Rodríguez Emiliano, Raymond Santo Independiente    42:49 04:17
14 180 Gómez Hernández, Fernando Marathon&Cojos    42:54 04:17
15 60 Artacho Alonso, Igor Club Deportivo Alcer    43:00 04:18
16 142 Criado Pino, José Cuzco Bodega    43:09 04:19
17 358 Vicente Bullón, Alejandro Independiente    43:17 04:20
18 135 Sevillano Moralejo, Pedro Correcaminos Carbajosa    43:21 04:20
19 181 Tena Espinoza De Los Monteros, Martín AdalbertoOllin Equipo De Aventura    43:28 04:21
20 166 Rodríguez Ventana, Oscar Kaoba Ebanistería    43:50 04:23
21 137 Sanda Iglesias, Raul Correcaminos Carbajosa    43:54 04:23

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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22 347 Ramos Gallego, Fernando José Independiente    44:23 04:26
23 367 Hernández Laso, Roberto Carlos Independiente    44:26 04:27
24 352 Marqueta Zalduendo, Diego Independiente    45:06 04:31
25 343 Sánchez Santiago, Enrique Independiente    45:13 04:31
26 30 Borrego Domínguez, Jorge Atletas Veteranos Salamanca    45:32 04:33
27 167 Mora García, Micael Kaoba Ebanistería    46:00 04:36
28 373 Yagüe Nodal, Felipe Independiente    46:23 04:38
29 492 Redondo Baza, Santiago Independiente    46:44 04:40
30 364 Martín Martín, Ricardo Independiente    47:35 04:46
31 173 Mancheño Duro, José María La Navilla Team    48:01 04:48
32 339 Hernández Goenaga, Juan Independiente    48:22 04:50
33 498 Crespo Sánchez, Samuel Independiente    48:36 04:52
34 377 Nieto Álvarez, Jorge Independiente    48:37 04:52
35 332 Arellano Hernández, Francisco ManuelIndependiente    48:39 04:52
36 488 Corredera de Colsa, Luís Enrique Independiente    48:47 04:53
37 376 Román Prieto, José Vicente Independiente    48:53 04:53
38 346 García Martínez, Juan Antonio Independiente    49:10 04:55
39 333 Torres Cantarero, Mica Independiente    50:53 05:05
40 20 Albert García, Francisco José Bedunia Floristerias    50:56 05:06
41 362 Sánchez Calleja, Migue Ángel Independiente    51:11 05:07
42 59 Velazquez Hernández, Manuel Club Deportivo Alcer    51:20 05:08
43 174 Marcos Polo, José Ignacio La Navilla Team    51:30 05:09
44 335 Marquez Manzano, Daniel Independiente    51:54 05:11
45 368 García De Arriba, Alberto Eduardo Independiente    52:12 05:13
46 357 Rodríguez Salas, Daniel Independiente    53:34 05:21
47 356 Martínez González, Carlos Independiente    54:08 05:25
48 338 Doncel Abad, David Independiente    54:36 05:28
49 342 Colmenero Matilla, Venancio Independiente    55:53 05:35
50 490 Soto Castrillo, Juan Carlos Independiente    56:34 05:39
51 136 Fonseca Sánchez, José Antonio Correcaminos Carbajosa    56:49 05:41
52 336 Alonso Martín, Oscar Cruz Independiente  1:00:54 06:05
53 178 López Díaz, David Los Tigres De Schrödinger  1:02:04 06:12
54 143 Fernández Lázaro, Diego Diego  1:13:47 07:23
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías M-40 Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 10 Almaraz Mulas, Isabel Atletismo Macotera Persianas Ruano    40:11 04:01
2 297 Rosado Carabias, Rosario Independiente    47:37 04:46
3 322 Martín López, Ana Belen Independiente    48:50 04:53
4 307 Grande Pérez, Mar Independiente    54:14 05:25
5 327 Dutil Muñoz De La Torre, Virginia Independiente    55:33 05:33
6 305 Hidalgo Angulo, Rosa Ana Independiente    55:53 05:35
7 316 Pérez Sadornil, Julia Independiente    56:00 05:36
8 49 Hernández Hidalgo, Estela Centro de Investigacion del Cáncer    57:29 05:45
9 508 Rivas González, Mª del Pilar Independiente    57:51 05:47
10 201 Rosón Sánchez, Reme Zaeris    58:42 05:52
11 286 Ramos Domínguez, Marisol Independiente  1:00:29 06:03
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías M-40 Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 12 San Matias Ramajo, José Atletismo Macotera Persianas Ruano    34:39 03:28
2 11 San Matias Ramajo, Antonio Atletismo Macotera Persianas Ruano    35:58 03:36
3 300 Martín Martín, Cesar Independiente    36:02 03:36
4 312 Oliva Ranchal, Jaime Independiente    36:51 03:41
5 40 Sevillano Arroyo, Ramón Cazabaches    36:52 03:41
6 288 Santos Riesco, Francisco Javier Independiente    38:42 03:52
7 146 González Benito, Óscar Facultad De Economía y Empresa    38:55 03:54
8 2 Jiménez García, Alberto Runhhers Team    39:10 03:55
9 147 González Benito, Javier Facultad De Economía y Empresa    40:21 04:02
10 484 Amaro Criado, Juan Francisco Independiente    40:26 04:03
11 329 Tello Ramos, Adolfo Independiente    40:53 04:05
12 62 Díaz Rodríguez, Jesús Club Deportivo Alcer    42:03 04:12
13 301 Sierra Barbero, José María Independiente    42:21 04:14
14 330 Planet Guerrero, Álvaro Independiente    42:27 04:15
15 132 Jiménez Santos, Javi Correcaminos Carbajosa    43:21 04:20
16 32 Sánchez Domínguez, Raul By Quejusa Running    44:05 04:25
17 29 Rodríguez Cruz, Pablo Manuel Atletas Veteranos Salamanca    44:13 04:25
18 191 Bernal López, Rubén Salamanca Runners    44:19 04:26
19 47 Sánchez Hernández, Miguel Vicente Centro de Investigacion del Cáncer    44:35 04:28
20 133 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa    45:19 04:32
21 291 Iglesias Sánchez, Vicente Independiente    45:27 04:33
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22 306 Polo Lucas, Santiago Ángel Independiente    45:28 04:33
23 158 Parra Muñoz, Rubén Inter&Run    45:31 04:33
24 148 Gutiérrez Santos, Juan Facultad De Economía y Empresa    45:35 04:34
25 296 Macias Hernández, José Manuel Independiente    46:03 04:36
26 294 Sánchez Arcenillas, José Antonio Independiente    46:07 04:37
27 299 Sánchez Velasco, Juan Pedro Independiente    46:50 04:41
28 18 Iglesias Miranda, Francisco Bedunia Floristerias    46:52 04:41
29 315 Ramos Lucas, José Daniel Independiente    46:55 04:42
30 290 Cinos Santos, Luís Miguel Independiente    47:00 04:42
31 193 Cotobal Colino, Justo Salmantica Running MLS    47:05 04:43
32 134 Gómez De Antonio, Juan Luís Correcaminos Carbajosa    47:07 04:43
33 33 Sánchez Domínguez, Tito By Quejusa Running    47:10 04:43
34 292 Pablo Aparicio, José Luís Independiente    47:19 04:44
35 497 Acera Sánchez, Luís Manuel Independiente    48:24 04:50
36 313 Cruz Montero, Oscar Independiente    48:25 04:51
37 171 Velasco Mateos, Miguel Ángel Korrekaminos    48:40 04:52
38 183 Blanco Sánchez, Santos Papelotes Running    49:07 04:55
39 309 Hernández Guijo, Cesar Independiente    49:16 04:56
40 302 Sanz Sanfructuoso, Manuel Independiente    49:19 04:56
41 184 Oliveros De La Rua, Ángel Piedras Rodantes de Villamayor    49:42 04:58
42 304 Rivadeneyra Prieto, César Independiente    49:47 04:59
43 319 García Hernández, Pedro Independiente    49:52 04:59
44 289 López Díaz, Luís Independiente    49:56 05:00
45 19 Martín Las Heras, Sergio Bedunia Floristerias    50:51 05:05
46 303 Delgado Plaza, José Carlos Independiente    51:21 05:08
47 172 Parazuelo Sánchez, Alberto La Navilla Team    51:26 05:09
48 318 Gutiérrez Santos, Sebastián Independiente    51:28 05:09
49 141 Moreno García, José Antonio Cuzco Bodega    51:29 05:09
50 323 Castilla Velasco, Pedro Luís Independiente    52:08 05:13
51 154 González Grande, Alonso Ibericos Me    52:24 05:14
52 331 Bueno Barriga, Antonio Independiente    52:53 05:17
53 325 Ruiz Méndez, Camilo Independiente    52:57 05:18
54 298 Isla Martínez, Juan Carlos Independiente    53:03 05:18
55 308 Manzanedo Rubio, Rodolfo Independiente    53:47 05:23
56 324 Cavero Gutiérrez, Santiago Independiente    54:32 05:27
57 157 García Lagar, Oscar Luís Inter&Run    54:43 05:28
58 317 Sánchez Revuelta, Manuel Independiente    56:48 05:41
59 287 Martínez Rodríguez, Gerardo Independiente  1:00:54 06:05
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60 57 Ferrer García, David Club De Esgrima ST De Ávila  1:01:07 06:07
61 176 Tabernero Sánchez, Álvaro Los Tigres De Schrödinger  1:02:04 06:12
62 295 Panero De La Cruz, Javier Independiente  1:03:18 06:20
63 326 Arellano Hernández, Manuel Ángel Independiente  1:04:11 06:25
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías M-45 Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 276 Moral Herrero, Mª José Independiente    51:41 05:10
2 58 Campal García, Felicidad Club Deportivo Alcer    53:36 05:22
3 265 Nagasawa, Midoriko Independiente    57:57 05:48
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías M-45 Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 4 Hernández Hernández, Ángel Runhhers Team    36:42 03:40
2 6 Barrios Hernández, Raúl Runhhers Team    37:23 03:44
3 274 Benito Martín, Antonio Rafael Independiente    38:21 03:50
4 8 Adrados Sánchez, Ricardo Atletismo Macotera Persianas Ruano    40:11 04:01
5 280 Nisa García, Francisco Javier Independiente    42:30 04:15
6 275 Pérez Maestre, Francisco Javier Independiente    42:59 04:18
7 266 Panero Santos, Víctor M Independiente    43:09 04:19
8 273 Sánchez Miñambrez, Jacinto Independiente    43:41 04:22
9 268 Del Río Martín, Nicolás Independiente    43:45 04:23
10 257 Martín García, Miguel Independiente    43:48 04:23
11 165 Hernández Fiz, Javier Kaoba Ebanistería    43:50 04:23
12 44 Hernández Gómez, Francisco Javier Centro de Investigacion del Cáncer    44:35 04:28
13 282 Martín Gómez, José Luís Independiente    45:27 04:33
14 38 Diego Robledo, Francisco Javier C.D. Médicos de Salamanca    45:48 04:35
15 256 Íñigo Cid, Francisco Javier Independiente    46:17 04:38
16 182 López Sánchez, Juan José Papelotes Running    46:23 04:38
17 500 Mateos Tavera, Jesús Independiente    46:32 04:39
18 499 Ramos Bueno, Pedro Luís Independiente    46:33 04:39
19 262 Méndez León, Luís Independiente    46:35 04:40
20 192 Pérez García, Miguel Ángel Salmantica Running MLS    47:05 04:43
21 269 Arroyo Pérez, Roberto Independiente    47:15 04:44
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22 153 González Grande, Mario Ibericos Me    47:36 04:46
23 9 Sánchez Marcos, Juan Carlos Atletismo Macotera Persianas Ruano    47:36 04:46
24 486 Lázaro González, Luís Independiente    48:07 04:49
25 278 Ortiz Zarza, Antonio Luís Independiente    48:36 04:52
26 271 Calvillo Abilio, José María Independiente    49:29 04:57
27 254 Martín Garzon, Miguel Ángel Independiente    50:05 05:01
28 281 Cagigas García, José Manuel Independiente    50:08 05:01
29 504 Martín Guzman, Jose Mª Independiente    50:18 05:02
30 277 Diz Rodríguez, Paco Independiente    51:02 05:06
31 285 Avila Garrido, Miguel Ángel Independiente    51:21 05:08
32 145 Cavero Gutiérrez, Pablo M. Facultad De Economía y Empresa    51:23 05:08
33 283 García Medina, Antonio José Independiente    51:34 05:09
34 253 Herrera Hernández, Nicolas Independiente    52:17 05:14
35 270 Agudo Sánchez, Vicente Independiente    52:34 05:15
36 493 Sánchez Barbero, Maximino Independiente    53:31 05:21
37 258 Hernández Moreno, Miguel Independiente    54:48 05:29
38 252 Gómez Plaza, Eduardo Javier Independiente    55:07 05:31
39 272 Del Rey Muñoz, Jesus Independiente    55:17 05:32
40 264 Alvarado Horrillo, José Independiente    55:59 05:36
41 261 Caballero Muñoz, Alfonso Independiente    56:07 05:37
42 263 Manzanas Amaro, Francisco Javier Independiente    58:48 05:53
43 260 García Pérez Teijon, Manuel Independiente  1:00:10 06:01
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías M-50 Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 246 Gómez Jiménez, Pilar Atletismo Macotera Persianas Ruano    47:40 04:46
2 139 Ferrer García, Pilar Correconmigo  1:01:22 06:08
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías M-50 Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 238 Anton Mota, Alejandro Independiente    36:22 03:38
2 241 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera Persianas Ruano    38:13 03:49
3 495 Hidalgo Benito, Jose Neftali Independiente    38:59 03:54
4 162 Benito Blanco, Telesforo Intralegal    39:35 03:58
5 507 Valls Santos, Jose Independiente    39:48 03:59
6 235 Bernal Collado, Gabriel Independiente    41:00 04:06
7 228 Yuste Chaves, Jesus Javier Independiente    41:05 04:07
8 248 Hernández García, Antonio Independiente    44:51 04:29
9 150 Martín Calvo, Eugenio Facultad De Economía y Empresa    45:10 04:31
10 249 Martín Coca, Abdón Independiente    45:33 04:33
11 232 Hernández Rubio, Candi Independiente    46:18 04:38
12 243 Casado Peramato, Ángel Independiente    46:36 04:40
13 43 Collazo López, Celso Centro de Investigacion del Cáncer    46:46 04:41
14 234 Riesco Martín, José Luís Independiente    47:06 04:43
15 247 Santa Cruz Ruiz, Santiago Independiente    47:23 04:44
16 239 Pérez Cardozo, Jesus Alberto Independiente    47:37 04:46
17 226 Jiménez Hernández, Manuel Atletismo Macotera Persianas Ruano    48:19 04:50
18 236 Iglesias Collantes, Luís José Independiente    48:32 04:51
19 230 Mulas De Arriba, Julian Independiente    49:19 04:56
20 152 Saldaña García, Alain Ibb Hotels    50:16 05:02
21 17 Marcos Del Pozo, Luís Bedunia Floristerias    50:55 05:06
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22 164 Bernal Marcos, Miguel Ángel Kaoba Ebanistería    51:12 05:07
23 227 Del Castillo Martín, Agustín Independiente    51:50 05:11
24 233 Blanco Tarrio, German Independiente    52:11 05:13
25 16 Jaspe, Hilario Bedunia Floristerias    53:00 05:18
26 244 Igartua Perosanz, Juan José Independiente    53:21 05:20
27 237 Bautista Varillas, José Carlos Independiente    53:22 05:20
28 231 González Pérez, Ángel Independiente    58:01 05:48
29 242 García Pérez Teijon, Carlos Antonio Independiente  1:00:09 06:01
30 229 Lázaro González, Ángel Independiente  1:05:09 06:31
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías M-55 Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 221 Sexmero Cuadrado, María José Independiente  1:04:56 06:30
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías M-55 Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 28 Lázaro Pérez, Domingo Atletas Veteranos Salamanca    40:32 04:03
2 42 Campo Hernández, José María Centro de Investigacion del Cáncer    43:58 04:24
3 223 López Bueno, Isaías Independiente    45:00 04:30
4 225 Meixeira Pérez, Manuel Independiente    45:53 04:35
5 37 García Pérez, Antonio C.D. Médicos de Salamanca    46:16 04:38
6 494 sánchez Mollón, Pablo Independiente    47:44 04:46
7 220 Bravo Román, Isidoro Independiente    49:18 04:56
8 224 Arriba De La Fuente, Lorenzo De Independiente    50:19 05:02
9 222 Sevillano Briones, José María Independiente    52:01 05:12
10 144 Navarro De Tiedra, Carlos Facultad De Economía y Empresa    54:27 05:27
11 219 Iglesias Martín, José Roberto Independiente    58:27 05:51
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías M-60 Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 214 Vaquero Sánchez, Antonio Independiente    45:35 04:34
2 213 Vicente Martín, Rafael Independiente    46:37 04:40
3 217 De La Cruz Gómez, Ignacio Independiente    46:50 04:41
4 27 Sánchez Valtuille, Enrique Atletas Veteranos Salamanca    48:31 04:51
5 211 Galindo Sánchez, Wenceslao Independiente    50:10 05:01
6 216 Díaz Cascajo, Pedro Independiente    51:50 05:11
7 215 Rodríguez Sánchez, Manuel Diego Independiente    53:35 05:22
8 212 Bravo Díaz, Francisco Javier Independiente    58:14 05:49
9 483 De La Rosa Franco, Luís Independiente  1:01:14 06:07
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